
 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

PROCESSO SELETIVO N° 001/2015 

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

 

 A Prefeitura do Município de Cerquilho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo 
em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente Edital de 
Deferimento das Inscrições, nos seguintes termos. 
 

Art.1° Consta do Anexo I do presente Edital a lista de candidatos que tiveram suas inscrições deferidas 

e homologadas. 

 

Art. 2º Não houveram candidatos inscritos como PNE’s (Pessoas com necessidades Especiais). 

 

Art. 3° Fica aberto o prazo recursal contra o deferimento das inscrições no prazo das 08h do dia 

03/02/2015 até as 23h59min do dia 03/02/2015. 

 

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço 

Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br. 

 

Cerquilho - SP, 02 de fevereiro de 2015. 

 

 

 

ANTÔNIO DEL BEN JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/
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ANEXO I 

 

Nº 
Inscrição Nome do Candidato RG Cargo 

13188 ADRIANA DE SOUZA LIMA MORAES 430274038 Intérprete de LIBRAS 

12479 ALINE CESARIO DOS SANTOS 463080397 Intérprete de LIBRAS 

12778 FABIANA DE ALMEIDA MUNIZ HENRIQUE 267192228 Intérprete de LIBRAS 

11616 FAULI JOSE AUGUSTO MENDES ADAO 564989745 Intérprete de LIBRAS 

13666 JESSICA TALITA DA SILVA 473641410 Intérprete de LIBRAS 

12622 MARGARETHE APARECIDA GUIMARAES 305759887 Intérprete de LIBRAS 

10570 MARYLIN GRAZIELLA COSTA PEREIRA DE ALMEIDA 444517480 Intérprete de LIBRAS 

10831 MAYARA MORO 345937193 Intérprete de LIBRAS 

12066 PRISCILA ESTANAGEL TEODORO 41520379 Intérprete de LIBRAS 

12400 TATIANE DE JESUS TOLEDO MIRANDA 405611535 Intérprete de LIBRAS 

13272 ADRIANA ANDRADE BATISTELLA DELIBERALI 434302855 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13557 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 277053377 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12325 ADRIANA APARECIDA MADEIRA 30359827 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12474 ADRIANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 282601703 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12683 ADRIANA MARQUES GONCALVES 350586561 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13712 ADRIANA PATRICIA DOMINGUES DA SILVA 297509743 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12776 ADRIANA VIEIRA DE CAMPOS CATTAE 235321710 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11644 AILDA RIOS SOUZA 563395953 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11020 ALDENISE MARIA FURIAN TOLEDO 213636244 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13770 ALESSANDRA BOM JOAO CALIXTO 325080070 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12831 ALESSANDRA CRISTINA VAZ 34818153 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12314 ALINE CORREA DE LIMA 462257642 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13775 ALINE DA PAZ BARBOSA 480686592 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10487 ALINE DOS SANTOS MATTOS 412427072 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13183 ALINE PEREIRA DE SOUZA GODINHO 454807533 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11531 ALINE PICCCO CAMARGO 3315907703 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13583 ALZIRA ELEODORO DE OLIVEIRA SANTOS 64100890 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10501 AMANDA CAROLINA DO AMARAL 467869777 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13210 ANA FLAVIA GOMES 402999897 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11707 ANA FLAVIA PASQUAL DE CAMPOS 308085802 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12907 ANA LUCIA DE ALBUQUERQUE 205066306 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11886 ANA PAULA ALVES DA SILVA PINHEIRO 45478756 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10394 ANA PAULA BARBOSA VOLCOF 457346292 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

14034 ANA PAULA ORTEGA 461941570 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11461 ANA PAULA PAVAN 17394148 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 
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12964 ANA PAULA RAMOS MIRANDA 419106984 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11231 ANAPAULA DOS SANTOS 455594971 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13304 ANDREA APARECIDA DE ALMEIDA CONCEICAO 480375604 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12416 ANDREA MAIA DA CRUZ 235297896 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12280 ANDREIA DA SILVA ALBUQUERQUE 262085033 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12577 ANDREIA DAMASCENA FIGUEREDO 347127198 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12497 ANDREIA REGIANE DE LIMA 400521805 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10549 ANDRESSA CRISTO LUVISOTTO 335923847 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10851 ANGELA DE FATIMA ROSA 267158919 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10424 ANGELITA NATALIO SENGER 402456695 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11879 ARIANE DE FATIMA GALVAO 267164841 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10829 ARIANI PEREIRA FALCCI 419102152 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11688 ARIELE KEITY ASSUMPCAO 483430043 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12095 BEATRIZ APARECIDA DE GOIS 490165333 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13428 BRUNA RAFAELA DOS SANTOS SANTIAGO 581290112 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13686 CAMILA APARECIDA LUCIANO 484011728 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11396 CAMILA CRISTINA DE CAMARGO 431723114 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13207 CAMILA ROBERTA THOME ZARATIN 404208617 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10674 CARLA MARIA LEITE DE FREITAS 215991989 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

14043 CAROLINE FERNANDA BRASIL GALVAO 476698751 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11804 CAROLINE PAIXAO DOS SANTOS 43600138 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10406 CHARLENE RIBEIRO DE ALMEIDA PADILHA 284004716 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11456 CIBELI KAROLINI GOMES DA SILVA 419099116 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12534 CIBILA VERONICA DE MORAES 404205434 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11064 CLAUDIA SAPATINI GALHARDO 298781918 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12199 CLAUDIA SEGATO CALIMAM DALMAZO 239170933 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13432 CLAUDINEIA MARIA DE LIMA QUEIROZ 345925695 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12445 CLAUDINEIA PEREIRA DOS SANTOS 179586385 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11498 CLEIDE MARCON BACCILI PASQUALI 211968626 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11027 CLEVENICE SANCHES DA SILVA 235063976 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12523 CLEVERSON APARECIDO FRANCA LOPES 41251140 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10392 CRISLAINE DE FATIMA FERNANDES 419100696 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11036 CRISTIANA MARIA LUIZ ZERIO 264653014 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13364 CRISTIANE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 30926532 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11381 CRISTIANE DE OLIVEIRA LEME 292724354 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11532 CRISTIANE MARCELINO LEITE 468974830 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12192 CRISTIANE RODRIGUES MARTINS 422361379 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11154 CRISTIANE SIOMARA VERTUAN VEIGA 299049930 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12194 CRISTINA APARECIDA SOUZA CARDOSO 238132432 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11219 CRISTINA JANUARIO DE OLIVEIRA 343376428 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 
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11897 DAIANE CALDANA DOS SANTOS SOARES 405739400 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10889 DAIANE CRISTINA LOPES DOS SANTOS 45154478 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12505 DAIANY APARECIDA DE ARRUDA 48888746 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13271 DALVA DA MATA DAROS 166081607 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12496 DANIELA AP CISOTTO 303095945 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11910 DANIELA AVILA AGUIAR PORTELA 487364570 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10958 DANIELA BENETTON 408633050 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10585 DANIELA BORGES RODRIGUES PEREIRA 404220277 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12875 DANIELE CRISTINA PINHEIRO 407107113 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12736 DEBORA FERNANDA BELLINASSI 404211525 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11392 DEBORA GONCALVES DE CAMARGO 417503490 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11306 DENAIR DE LIMA SANDRE 284119945 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13731 DENISE APARECIDA ANDRYJAK FREIRE 454491281 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12614 DILAMAR APARECIDA TORRES DE CAMARGO 252738779 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12513 EDCLEIA SCHUMEKEL FOLTRAN 18709004 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11110 EDILENE APARECIDA DENADAI 417111083 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13716 EDILENE VALENSUELO RODRIGUES FRIZO 38276994 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13085 EDINEIA RIBEIRO ROARELLI 258826757 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12055 EDINEIA RODRIGUES ASSUNCAO DA COSTA 40229094 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11758 EDNA DE OLIVEIRA SILVA 118706834 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13089 EDNA MARTINS SANTANA 223776506 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13067 ELIANA CRISTINA RODRIGUES BUENO 161448896 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11476 ELIANA YOSHIKO HATTORI 19838028 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12859 ELIANE CRISTINA FERNANDES DE MELO 41244633 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13337 ELIDA CAROLINA BRISOTTI CALDEIRA 4044809998 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13321 ELISABETE PEREIRA NUNES PASCHOALINI 349827138 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12857 ELISANGELA RIBEIRO FIUZA HENRIQUE 343376210 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12600 ELIZABETE DUARTE 307369018 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13161 ELIZABETE FAULIN CARNELUTI 475982691 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10733 ELIZETE APARECIDA GRANDO BELLUCCI 13681136 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11579 ELOA CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO 46628889 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12026 EMILI CRISTINA TAIATELA 419107538 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10596 EMILIA MARIA DINIZ PROVASI 404207315 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12303 ERICA FERNANDA DE OLIVEIRA 334124657 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13025 ERICA PAKES FERRAZ 402456439 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10904 ESMARINA DE JESUS FERREIRA RAMOS 338623061 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13317 ETHEL CONCEICAO DE ARRUDA MOTTA 194404511 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13748 EVELYN SCHUMEKEL VENANCIO 46185085 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12356 FABIANA DE CAMARGO ALVES 488846948 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13262 FABIANA SANTIAGO MEIRELES DA SILVA 264609499 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 
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12385 FERNANDA CAROLINE DE OLIVEIRA 405246535 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11792 FERNANDA CASSARO 255814677 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12518 FERNANDA RIBEIRO SUCIGAN 4782202601 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11166 FERNANDACOUTINHO XIMENEZ 424841307 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10377 FLAVIA MAINE COSTA 419101949 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12802 FRANCIELE VELOSO MACHADO 473045588 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10393 GABRIELA MARCON DE CAMARGO 413395340 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13226 GABRIELA NOVACK BERTECHINI 405608895 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11223 GABRIELA TANCREDI MATRICARDI 36266979 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10376 GABRIELLE KARINA DIAS 419099256 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12916 GABRIELLE RODRIGUES DA SILVA 472896131 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11190 GIOVANA CAMPOS GIOVANETTI 473160377 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

14058 GIOVANA ELIAS PEREIRA 299843683 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13982 GISELE CONCEICAO BERNABE TOSCANO DE OLIVEIRA 345960051 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11865 GISELE CRISTINA DE ALMEIDA MIGUEL DA SILVA 406162864 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12033 GISELLE BARBOSA SILVA 448430988 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

14039 GLAUCE MARA LOPES MEIRA 332127321 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13346 HALIEICHE GOBO DE ALMEIDA CASEMIRO 404204855 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12811 HERON GODINHO AMANCIO 352800185 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10503 IDAIANE OLIVEIRA JULIO 419100799 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10777 IEDA MARIA BUFON GAIOTTO 275346006 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11226 IONE GUSTAVO PRATTI 16525883 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10789 IRACILDA A RODRIGUES DA SILVA 12202655 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12318 IRENE ELIANA TODESCHINI 23562861 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12598 ISAURA LAURIANO SILVA 274536900 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10641 IVONETE RAIMUNDA ALVES 282675346 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13299 IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 153437625 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12292 JAILZA GOMES DE OLIVEIRA 500377674 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10967 JAIRA AMARO DE LIMA SAMPAIO 113074207 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12446 JAKELINY WAUROF SANTOS 432266537 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12558 JANAINA APARECIDA FIGUEIREDO MOTA 49256727 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10509 JANAINA BENELI MOORE 255501936 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10637 JANETE MASCARENHAS MORAS 124545580 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13381 JANICE DE OLIVEIRA SILVA 541821301 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11327 JAQUELINE ALBUQUERQUE DE FREITAS 427795667 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10381 JAQUELINE APARECIDA DE FREITAS 306507717 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12386 JENNIFER BOGOSLAVSKY 230209737 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10845 JESSICA FIALHO DE SOUZA 408536639 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13661 JIRLANE SANTOS MIRANDA 376388961 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11286 JISLEINE CONCEICAO DA SILVA PAES BARBOSA 263384032 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 
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11755 JOEL RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR 273022581 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13843 JOELMA DOS SANTOS SACONI 25846317 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11177 JOELMA FAUSTINO NETO 331310727 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12039 JOSIANE MARIA NARDO 304277186 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12172 JOSILENE LAMEU DA SILVA CRUZ 29652217 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11700 JOVANA APARECIDA DE CAMPOS NAVARRO 193068047 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13920 JUCIMARA BATISTA NASCIMENTO 365121903 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11079 JULIANA APARECIDA GALDINO DA SILVA 309416279 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10439 JULIANA DE FATIMA MACHADO 404219950 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13849 JULIANA MILANELLO 292727963 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13258 JULIANA NUNES ALVES 40245618 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12157 JULIANA PAIXAO DOS SANTOS 436002115 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13545 KAREN DE FATIMA VIEIRA 444515045 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11521 KAREN REGINA DOMINGUES DA SILVA 476677968 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13378 KARINA CRISTIANE GAIOTTO BENEDETTI 288326210 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12179 KATIANE CRISTINA GOBO 419101998 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13723 KEITE VIEIRA DE CAMARGO 331536092 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13766 KELEN CRISTIANE DA SILVA 290675686 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12775 KELI REGINA NUNES TELES 252962072 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10749 KELLY BIANCA MARTINS 457609734 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12215 KELLY CAMARGO FELICIANO 291697392 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10739 KEYLLA DIANA DE FATIMA MARTINS OLIVEIRA 483405395 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11585 LAIS PIZZOL BORTOLASO 472672794 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11032 LEIA PEREIRA TAVERS 345969443 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12209 LEIDIANE CUTRIM SOUZA 2,60373E+11 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10463 LESLIE APARECIDA VIEIRA BEZERRA 254975987 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12740 LETICIA ANDRADE MARTINS 417026845 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10672 LIDIANE CUNHA CESAR 447193569 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10984 LILIANE DE CASSIA FERNANDES FOGACA 419100477 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10611 LINDA CALLEGHER DOS SANTOS 10262667 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13169 LIVIANE ESTEVES DOS SANTOS 325618276 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10582 LORENA CRISTIANE DE OLIVEIRA 408535908 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11683 LUCELINA RIBEIRO DA SILVA 352800756 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10407 LUCIA FERNANDA ROSIN FERRARI 290682538 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12746 LUCIANA BARBOSA 256268915 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

14005 LUCIANA MARQUEZ GARCIA 394524299 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13934 LUCIANA PEREIRA DA COSTA 61529330 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10654 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVEIRA FLORIANO 309060059 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11880 LUCILENE APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA 47317599 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12864 LUCILENE DE SOUZA AGUIAR 455063102 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 
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14049 LUCILENE RIBEIRO DA ROCHA 304933296 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13313 LUCIMAR CARDOSO VAZ UGUETTO 230636007 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12378 LUCIMARA FERREIRA 25812099 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11834 MAIRA APARECIDA DEMARCHI 405246973 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10512 MALVINA APARECIDA DA SILVA 245065027 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12384 MARA DE SOUZA RAMOS RODRIGUES 419101640 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11148 MARA EVANGELISTA 156532773 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13608 MARCELA MAIRA MOREIRA 411332740 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13613 MARCELO MARQUES INACIO 290694012 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13387 MARCIA ADRIANA MAZZER SANT ANNA 186677881 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10588 MARCIA APARECIDA CORREA VAZ 400907409 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13289 MARCIA CRISTINA DOTTI DE MELLO 302685571 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10680 MARCIA HELENA AGUIAR RODRIGUES PIRES 13674454858 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11136 MARCIA MARIA SPEZZOTTO DEMARTINI 148639616 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12985 MARIA ALESSANDRA DE CAMARGO GALVAO 27067615 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11339 MARIA ANGELICA RODRIGUES 42564005 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

14023 MARIA APARECIDA CASSINI OLIVEIRA 264489342 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11786 MARIA BENEDITA CRUZ 193081994 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11040 MARIA DA GLORIA SAMPAIO DE OLIVEIA 536439448 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11408 MARIA DAS GRACAS CARVALHO DA COSTA 574085129 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10895 MARIA DE FATIMA GONCALVES 51419910 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13987 
MARIA EDUARDA DA COSTA PEIXE WUDARSKI RIBEIRO DOS 
SANTOS 6104444 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12958 MARIA GORET DA SILVA JULIO 13681321 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13778 MARIA HELENA LAURIANO 20421850 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10957 MARIA HELENA RODRIGUES CAVALARI 275345427 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12238 MARIA JULIA MACIEL DA SILCVEIRA 25176879 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13999 MARIA LUCIA MARQUEZ DINIZ 390776725 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12545 MARIA LUIZA FOGACA DE ALMEIDA 37610238 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12255 MARIA LUIZA SILVEIRA 201575772 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10859 MARIA TERESA DE CAMPOS 130792718 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13399 MARIANA LAIS CAMPANA 476183893 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13238 MARIANA NUNES ALVES 402456722 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13280 MARIANE AJAR MARCONDES 488633242 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11255 MARIANE APARECIDA DEMARCHI DA SILVA 465343211 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11929 MARILZA CRISTINA DOS ANJOS BUENO 263383416 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13507 MARINA FLORENTINO FERREIRA SILVA 425630730 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11290 MARINA GONCALVES RIBEIRO 12209622 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10403 MARINA SILVEIRA 447662879 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11469 MARINEIDE VIEIRA TEBATINI TAVARES 411755286 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 
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13495 MARLENE APARECIDA NOCHELI 177913435 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11126 MARLENE BENEDITA DE CAMARGO BAPTISTELLA 149274361 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10432 MARLI APARECIDA MODANEZ ROSA 16144940 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10735 MARLI DE FATIMA SEBASTIANI MACHIA 88518486 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13709 MARLI SOARES 290998694 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10548 MARYLIN GRAZIELLA COSTA PEREIRA DE ALMEIDA 444517480 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10862 MAURA RENATA FERRAS PRUDENCIANO 298709715 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12890 MAYARA GARPELLI MOTTA 448431592 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10830 MAYARA MORO 345937193 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13003 MEIRE CRISTINA HIDALGO TIRABASSI 249552875 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10483 MEIRE CRISTINA HORIE CAMARGO BARROS 19681517 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12507 MELRI SUSANA MOURA BARBOZA 406161835 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12101 MICHELE CRISTINA PAIS LEITE 331536080 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10475 MICHELE SIMOM TELES DE PROENCA 408638400 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13124 MICHELLE DE OLIVEIRA SANTOS 345938240 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11187 MICHELLE GRAZIANE GOMES 343853589 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10932 MONIQUE KAROLYNE DE OLIVEIRA 485274176 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13418 NAIR CAGLIO CADUCI 97047600 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10923 NATALIA CAROLINE RODRIGUES DE MELLO 501177024 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10955 NATALIA CECILIA RAUGI MANFRIN NEGRAO 432466873 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11486 NATALIA GARPELI ALVES PIRES LEITE 441656511 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11253 NATALIA MARIA LUVIZOTTO 30826826 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11891 NATHALIA DANIELA DE OLIVEIRA DA SILVA 414992283 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10643 NEIDE APARECIDA MORETTI DO AMARAL 84936319 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13953 NILCE FARIAS DOS SANTOS 261932032 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12963 NIVIA MARIA FARIA ARRUDA 322959561 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10477 OSVALDA EZIDIO DA SILVA CAMPOS 302630697 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11161 PAMELA CRISTINA GARCIA DAL BO 453740972 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11656 PAOLA NATALIA RIBEIRO PEDRO CAMARGO 483336336 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13334 PATRICIA CAMARGO DE ALMEIDA 293788182 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11883 PATRICIA DAL BO PAES 293788716 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11767 PATRICIA ELEN GOBO 408536676 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10846 PATRICIA HELLEN JOVELI 28411991 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12285 PATRICIA PEREIRA MARSON 476718958 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12495 PRICILA APARECIDA BUFALO CISOTTO 352799973 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10417 PRISCILA DOS SANTOS SILVA 483447870 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12064 PRISCILA ESTANAGEL TEODORO 41520379 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11232 PRISCILA MARIA MARCELINO 445875409 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11738 PRISCILA TAIS GOBO 47400997 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13527 QUESIA RIBEIRO SILVA 40052398 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 
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12935 RAFAELA NERES FERRAZ 414998029 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13425 REGIANE APARECIDA CASTANHO 264488970 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10963 REGIANE CRISTINA DE QUEIROZ MARCAL 402915409 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10914 REGINA DE CASSIA GRILO 8266766 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13698 REINALDO APARECIDO CARDIA LAVORENTE 15614363 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12798 RENATA DOS SANTOS SALLES 286253823 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13150 RENATA FULINI 28501691 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11137 ROBERTA DE CASSIA POLLI 20503143 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

14021 ROBERTA PEREIRA DE SOUZA FERREIRA 339243442 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13320 ROGERIA APARECIDA DE CAMARGO FAVERO 219189912 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13355 ROSANA AP MARIGO TIRABASSI 290675789 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12932 ROSANA APARECIDA SALERNO GOMES 285017056 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13333 ROSANA GOMES DA SILVA 525416882 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11140 ROSANGELA APARECIDA FOLTRAN 170783194 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10460 ROSANGELA MORO SERAFIM 34470371 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13016 ROSANIA DA COSTA PAZIN 166617325 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12357 ROSELAINE MARSOMN TIRABASSI 349826778 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13648 ROSELI RODRIGUES DE MOURA VAZ 21811134 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13129 ROSEMARY DOS SANTOS CARDOSO 224554876 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13286 ROSEMARY MARTINS RODRIGUES CAMPOS 62162210 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12531 ROSEMEIRE RIBEIRO DE LIMA SUCIGAN 13288607 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13786 ROSILENE DOS SANTOS GUERRA PONTES 71111946 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12817 ROSIMERI DE FATIMA DINIZ MARQUEZ 560099459 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11287 SABRINA LEME DE ALMEIDA 426972132 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11726 SALADINA ALVES CORREA 17793650 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12407 SANDRA APARECIDA MORETTI SILVA 335921449 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13074 SANDRA REGINA BRANDAO FERRARI 404481607 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10469 SANDRA REGINA SOARES TORRES 419107277 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11239 SHEILA MARIA OTT DOS SANTOS 331548975 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10816 SHIRLENE MURIEL ZAMPAULO 475983518 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11294 SILVANA APARECIDA GONCALVES SILVA 262084752 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13642 SILVIA APARECIDA MIRANDA DE FREITAS 178895799 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13646 SILVIA ELISANGELA DOS SANTOS MENDES 503356852 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11931 SIMONE APARECIDA CABEJI SEGURA GALVAO DUQUE 103106388 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11173 SIMONE APARECIDA MARIANO BALDACIN OLIVEIRA 341884248 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13146 SIMONE DE FATIMA MENDES 73337879 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13966 SIMONE LIMA REZENDE 488781218 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12274 SOLANGE MARIA SUARDI LEITE 126029775 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13811 SONIA DE JESUS PASCOLI 136802321 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13606 SONIA SEVERIANO PAES LOPES 406696020 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 
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12521 SUELAINE CRISTINA ALBUQUERQUE 289126940 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10447 SUELI DE FATIMA ALMEIDA ALEXANDRE 20691716 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13018 SULAMITA GISELE RAMOS DOS SANTOS 419105141 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11935 SUMARA MARTINS FERNANDES 263202057 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12348 TAIS APARECIDA NUNES 453804573 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11855 TAISA DE FATIMA FELINTO ARAUJO 428294376 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13133 TALITA BONFA 490660721 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10724 TAMIRIS GRANDO BELLUCCI 40853624 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11167 TANIA CASSIA POLTRONIERI 72538870 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12085 TANIA MARIA FOLTRAN DOS SANTOS 167934892 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11612 TATIANA MORETTI MESSIAS 335921437 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10928 TATIANE ANTUNES DA SILVA 24326480 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12396 TATIANE DE JESUS TOLEDO MIRANDA 405611535 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10981 TATIANE RETOMO 303772748 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12368 TATIANE SOARES DE ALMEIDA 292231490 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10537 TAYS CRISTINA MACHIA BERTOLA 285017184 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11634 TELMA DE FATIMA SALLES GARCIA 292230722 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10960 THAIS APARECIDA PEREIRA 417604038 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11029 THAIS DE LOURDES CAMPOS ANDRADE 404480123 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12870 THAIS HELENA SANTOS DA SILVA 45506717 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12024 THAIS MALAVASI VALERIO 408539185 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13580 THAMARES FERNANDES LEITE VIEIRA 474491596 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12477 TIAGO RODRIGO DE OLIVEIRA 275148993 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11848 UBIRACEIA DORIS BARRETO SAMPAIO 19308172 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13529 VALDINEIA DE BARROS OLIVEIRA SANTOS 244317525 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11971 VALDIRENE DE MORAES LEITE 332394499 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11104 VANEIDE OLIVEIRA DE CARVALHO 357914600 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10633 VANESSA DANIELLI NOQUELI 488889947 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10589 VANESSA DE SOUZA RIBEIRO 334305871 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11069 VANETE APARECIDA DAROS BUENO 166081140 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11123 VANICE RODRIGUES DA SILVA 200458255 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13759 VANUSA SOARES DE OLIVEIRA 275345609 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10388 VANUSIA MARIA SANTANA GOMEDIANO 195535879 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12999 VERONICA MARIA GALERA MIRANDA 14927433 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13938 VIVIANE BOM JOAO 266790318 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12969 VIVIANE CRISTINA CORREIA DE ARAUJO PEDROSO 271108058 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

11185 VIVIANE REGINA MARIANO DE PAULA 293788650 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

12724 VIVIANI VALQUIRIA COSTA 2640940103 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

14002 WALKIRIA AP DE GODOI FORESTO CARNIEL 224062852 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

10584 WENY TAMIRES ROMAGNOLI 457347612 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 



 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

10509 JANAINA BENELI MOORE 255501936 PEB – Educação Infantil Integral - Creche 

13711 ABIGAIL CRISTINA DE OLIVEIRA 425638303 PEB – Pré Escola 

11061 ADA APARECIDA LYRA MASSAKI 121870066 PEB – Pré Escola 

14052 ADELINA RODRIGUES FERREIRA 419103879 PEB – Pré Escola 

13277 ADRIANA ANDRADE BATISTELLA DELIBERALI 434302855 PEB – Pré Escola 

12319 ADRIANA APARECIDA MADEIRA 30359827 PEB – Pré Escola 

10979 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO CITRONI BELOTTO 194402496 PEB – Pré Escola 

12475 ADRIANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 282601703 PEB – Pré Escola 

13051 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 275176976 PEB – Pré Escola 

12779 ADRIANA VIEIRA DE CAMPOS CATTAE 235321710 PEB – Pré Escola 

11646 AILDA RIOS SOUZA 563395953 PEB – Pré Escola 

11022 ALDENISE MARIA FURIAN TOLEDO 213636244 PEB – Pré Escola 

12833 ALESSANDRA CRISTINA VAZ 34818153 PEB – Pré Escola 

11015 ALESSANDRA DA SILVA CARVALHO 259701099 PEB – Pré Escola 

11922 ALEX SANDRO ZANETTI LUCCHETTA 482471608 PEB – Pré Escola 

11273 ALEXANDRA DA COSTA 47894360 PEB – Pré Escola 

10382 ALIANNE DIAS ARAUJO GONCCALVES 579915554 PEB – Pré Escola 

12726 ALINE ALMEIDA SILVA MARTINS 426266328 PEB – Pré Escola 

10491 ALINE DOS SANTOS MATTOS 412427072 PEB – Pré Escola 

11743 ALINE MIRANDA 472897524 PEB – Pré Escola 

11533 ALINE PICCCO CAMARGO 3315907703 PEB – Pré Escola 

13584 ALZIRA ELEODORO DE OLIVEIRA SANTOS 64100890 PEB – Pré Escola 

10498 AMANDA CAROLINA DO AMARAL 467869777 PEB – Pré Escola 

10472 ANA BEATRIZ MARCAL LUAREANO 461278480 PEB – Pré Escola 

13860 ANA CLAUDIA SOUZA OLIVEIRA DE MEIRELES 428842835 PEB – Pré Escola 

10578 ANA FLAVIA BENETTON FERREIRA 302685388 PEB – Pré Escola 

11706 ANA FLAVIA PASQUAL DE CAMPOS 308085802 PEB – Pré Escola 

12910 ANA LUCIA DE ALBUQUERQUE 205066306 PEB – Pré Escola 

13878 ANA LUCIA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA 244315097 PEB – Pré Escola 

13447 ANA LUCIA RUY FRANCISCO 424841198 PEB – Pré Escola 

11701 ANA MARIA GRANDO 17078374 PEB – Pré Escola 

11889 ANA PAULA ALVES DA SILVA PINHEIRO 45478756 PEB – Pré Escola 

10401 ANA PAULA BARBOSA VOLCOF 457346292 PEB – Pré Escola 

10398 ANA PAULA DE OLIVEIRA CAMARGO 368778653 PEB – Pré Escola 

12967 ANA PAULA RAMOS MIRANDA 419106984 PEB – Pré Escola 

12230 ANANDA KAREN PINTO 414549934 PEB – Pré Escola 

11234 ANAPAULA DOS SANTOS 455594971 PEB – Pré Escola 

13306 ANDREA APARECIDA DE ALMEIDA CONCEICAO 480375604 PEB – Pré Escola 

13278 ANDREA DE FATIMA BENTO 304862174 PEB – Pré Escola 

11145 ANDREA REGINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 22404843 PEB – Pré Escola 
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13680 ANDREIA DE MELO 247039986 PEB – Pré Escola 

11071 ANDREIA MARCON ZANELLATO 196404988 PEB – Pré Escola 

13295 ANDRESSA CRISTO LUVISOTTO 335923847 PEB – Pré Escola 

12245 ANDRIELI DE SOUZA E SILVA 285016635 PEB – Pré Escola 

10842 ANGELA DE FATIMA ROSA 267158919 PEB – Pré Escola 

10617 ANGELITA NATALIO SENGER 402456695 PEB – Pré Escola 

10632 BIANCA ALVES DA CUNHA 488659619 PEB – Pré Escola 

12075 BRUNA CAROLINE DA MATA 404923434 PEB – Pré Escola 

14056 BRUNA SOARES DA SILVA 451001047 PEB – Pré Escola 

13689 CAMILA APARECIDA LUCIANO 484011728 PEB – Pré Escola 

11398 CAMILA CRISTINA DE CAMARGO 431723114 PEB – Pré Escola 

13208 CAMILA ROBERTA THOME ZARATIN 404208617 PEB – Pré Escola 

10579 CARINA DE ALMEIDA PRESTES 413645526 PEB – Pré Escola 

11487 CAROLINE GONCALVES ANTUNES 46198958 PEB – Pré Escola 

11808 CAROLINE PAIXAO DOS SANTOS 43600138 PEB – Pré Escola 

13876 CECILIA CORREA SIQUEIRA ZAMBIANCO 16609055 PEB – Pré Escola 

12692 CELIA FABIANA FERRAZ 22406356 PEB – Pré Escola 

13394 CELIA GUIMARAES DE MIRANDA 227523568 PEB – Pré Escola 

10411 CHARLENE RIBEIRO DE ALMEIDA PADILHA 284004716 PEB – Pré Escola 

10451 CIBELI KAROLINI GOMES DA SILVA 419099116 PEB – Pré Escola 

12873 CICERA PEREIRA SOUSA DA SILVA 408539264 PEB – Pré Escola 

10678 CLAUDIA REGINA VIEGAS 17394398 PEB – Pré Escola 

11065 CLAUDIA SAPATINI GALHARDO 298781918 PEB – Pré Escola 

12201 CLAUDIA SEGATO CALIMAM DALMAZO 239170933 PEB – Pré Escola 

12442 CLAUDINEIA PEREIRA DOS SANTOS 179586385 PEB – Pré Escola 

12567 CLAUDIO CAMPANELLA DA SILVA 279538248 PEB – Pré Escola 

11499 CLEIDE MARCON BACCILI PASQUALI 211968626 PEB – Pré Escola 

11028 CLEVENICE SANCHES DA SILVA 235063976 PEB – Pré Escola 

10395 CRISLAINE DE FATIMA FERNANDES 419100696 PEB – Pré Escola 

11039 CRISTIANA MARIA LUIZ ZERIO 264653014 PEB – Pré Escola 

13373 CRISTIANE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 30926532 PEB – Pré Escola 

11383 CRISTIANE DE OLIVEIRA LEME 292724354 PEB – Pré Escola 

12992 CRISTIANE DE PAIVA 297072973 PEB – Pré Escola 

12193 CRISTIANE RODRIGUES MARTINS 422361379 PEB – Pré Escola 

11157 CRISTIANE SIOMARA VERTUAN VEIGA 299049930 PEB – Pré Escola 

13069 CRISTIANE STOFEL DE CAMARGO 196348754 PEB – Pré Escola 

12195 CRISTINA APARECIDA SOUZA CARDOSO 238132432 PEB – Pré Escola 

11215 CRISTINA JANUARIO DE OLIVEIRA 343376428 PEB – Pré Escola 

11900 DAIANE CALDANA DOS SANTOS SOARES 405739400 PEB – Pré Escola 

12502 DANIELA AP CISOTTO 303095945 PEB – Pré Escola 
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11912 DANIELA AVILA AGUIAR PORTELA 487364570 PEB – Pré Escola 

10959 DANIELA BENETTON 408633050 PEB – Pré Escola 

13609 DANIELA MAZZER LUVIZOTTO 262084582 PEB – Pré Escola 

13001 DANIELA PAES 258121221 PEB – Pré Escola 

13534 DANIELA SEVERINO 451220456 PEB – Pré Escola 

10891 DANIELE CRISTINA PINHEIRO 407107113 PEB – Pré Escola 

12830 DANIELE DE CARVALHO 414596651 PEB – Pré Escola 

10941 DAYANE CRISTINA DA SILVA ANDRADE 41910396 PEB – Pré Escola 

13275 DEBORA CRISTINA CUANI 18960100 PEB – Pré Escola 

13573 DEISE CRISTIANE TEIXEITA 265752814 PEB – Pré Escola 

11307 DENAIR DE LIMA SANDRE 284119945 PEB – Pré Escola 

13734 DENISE APARECIDA ANDRYJAK FREIRE 454491281 PEB – Pré Escola 

11113 EDILENE APARECIDA DENADAI 417111083 PEB – Pré Escola 

13087 EDINEIA RIBEIRO ROARELLI 258826757 PEB – Pré Escola 

11526 EDNA LEGORI 188665183 PEB – Pré Escola 

12143 EDNA REGINA DE OLIVEIRA BROCCA 178895027 PEB – Pré Escola 

10665 ELAINE BUENO DE SOUZA ANTONIO 191310396 PEB – Pré Escola 

13991 ELAINE SILVA DE LIMA TELES 33007765 PEB – Pré Escola 

11052 ELENI PEREIRA DA SILVA 232196874 PEB – Pré Escola 

13341 ELIANA APARECIDA ANTUNES 202273192 PEB – Pré Escola 

14054 ELIANA RIBEIRO BRAGA 293785703 PEB – Pré Escola 

11477 ELIANA YOSHIKO HATTORI 19838028 PEB – Pré Escola 

12861 ELIANE CRISTINA FERNANDES DE MELO 41244633 PEB – Pré Escola 

13339 ELIDA CAROLINA BRISOTTI CALDEIRA 4044809998 PEB – Pré Escola 

13325 ELISABETE PEREIRA NUNES PASCHOALINI 349827138 PEB – Pré Escola 

13514 ELISANGELA BRITO DA SILVA QUEIROZ 2570899949 PEB – Pré Escola 

10856 ELISETE ZANETTE 17078244 PEB – Pré Escola 

10716 ELIZABETE APARECIDA BERTANHA 307369559 PEB – Pré Escola 

12601 ELIZABETE DUARTE 307369018 PEB – Pré Escola 

13160 ELIZABETE FAULIN CARNELUTI 475982691 PEB – Pré Escola 

12283 ELIZABETH SIGNORELLI SILVA 239599809 PEB – Pré Escola 

10734 ELIZETE APARECIDA GRANDO BELLUCCI 13681136 PEB – Pré Escola 

11202 ELIZETE MEZINE PAIAO 288329259 PEB – Pré Escola 

12031 EMILI CRISTINA TAIATELA 419107538 PEB – Pré Escola 

10602 EMILIA MARIA DINIZ PROVASI 404207315 PEB – Pré Escola 

10945 ENICLER DOS SANTOS MELO 428947876 PEB – Pré Escola 

12317 ERICA FERNANDA DE OLIVEIRA 334124657 PEB – Pré Escola 

10887 EUNILDE SCHVANS 2433938 PEB – Pré Escola 

10628 EUNIZIA CONCEICAO DE MELO RODRIGUES 114534299 PEB – Pré Escola 

12183 EVAIR JOAQUIM BENTO FIEL 44168504 PEB – Pré Escola 
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13115 EVANIR APARECIDA CAMPI 166082636 PEB – Pré Escola 

13749 EVELYN SCHUMEKEL VENANCIO 46185085 PEB – Pré Escola 

13263 FABIANA SANTIAGO MEIRELES DA SILVA 264609499 PEB – Pré Escola 

11492 FERNANDA MARCELO BRANDOLISE 41499856 PEB – Pré Escola 

10544 FERNANDA MIKAELEN GALHARDO 472877094 PEB – Pré Escola 

13290 FERNANDA MORALES RONCHI ROSSINI 278209816 PEB – Pré Escola 

12512 FERNANDA RIBEIRO SUCIGAN 4782202601 PEB – Pré Escola 

10378 FLAVIA MAINE COSTA 419101949 PEB – Pré Escola 

13563 FLAVIA MARTIN DE CASTRO SANTOS 306205646 PEB – Pré Escola 

13429 FLAVIANA SCUDELER PAIXAO 227516813 PEB – Pré Escola 

13229 GABRIELA NOVACK BERTECHINI 405608895 PEB – Pré Escola 

11225 GABRIELA TANCREDI MATRICARDI 36266979 PEB – Pré Escola 

12917 GABRIELLE RODRIGUES DA SILVA 472896131 PEB – Pré Escola 

10704 GEYCIANE MARIA JULIO BERTON 408536937 PEB – Pré Escola 

11192 GIOVANA CAMPOS GIOVANETTI 473160377 PEB – Pré Escola 

14059 GIOVANA ELIAS PEREIRA 299843683 PEB – Pré Escola 

12430 GISELE BELINI PILON 278574762 PEB – Pré Escola 

11305 GISELE MORAES 226574854 PEB – Pré Escola 

13618 GISELE PIRES VALENTIM 304934677 PEB – Pré Escola 

13996 GISLAINE DA SILVA PIRES 347057913 PEB – Pré Escola 

13879 GISLAINE MORA GALVAO 19306957 PEB – Pré Escola 

14041 GLAUCE MARA LOPES MEIRA 332127321 PEB – Pré Escola 

12191 GLAUCIA CRISTINA BATISTELLA SCHIAVI 277043815 PEB – Pré Escola 

12924 GRAZIELA APARECIDA RODRIGUES SANTOS 451660614 PEB – Pré Escola 

11661 GRAZIELE MARSON 345938495 PEB – Pré Escola 

13348 HALIEICHE GOBO DE ALMEIDA CASEMIRO 404204855 PEB – Pré Escola 

13998 HELANA SOUZA ROBERTO DA SILVA 550013155 PEB – Pré Escola 

10636 HELEN SOARES DE ALCANTARA FERNANDES 344726976 PEB – Pré Escola 

12566 HELIO CHRISTINO MARTINS 11879328 PEB – Pré Escola 

12814 HERON GODINHO AMANCIO 352800185 PEB – Pré Escola 

10507 IDAIANE OLIVEIRA JULIO 419100799 PEB – Pré Escola 

10784 IEDA MARIA BUFON GAIOTTO 275346006 PEB – Pré Escola 

12584 INGRID PEREIRA BRIGUENTI DE SOUZA 473994914 PEB – Pré Escola 

11227 IONE GUSTAVO PRATTI 16525883 PEB – Pré Escola 

12321 IRENE ELIANA TODESCHINI 23562861 PEB – Pré Escola 

10454 ISABEL CRISTINA PAIS ANTONIO MENDES 16647978 PEB – Pré Escola 

13591 ISABEL DA MOTA TEREM 15762292 PEB – Pré Escola 

11511 ISABEL JANDIRA OLIVEIRA VEIGA ZANQUINI 4871000 PEB – Pré Escola 

12599 ISAURA LAURIANO SILVA 274536900 PEB – Pré Escola 

14045 IVETE KREPSKI DOS SANTOS 296759715 PEB – Pré Escola 
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13635 IVONETE DE SANTANA LOPES 249520199 PEB – Pré Escola 

13704 IVONETE RAIMUNDA ALVES 282675346 PEB – Pré Escola 

13300 IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 153437625 PEB – Pré Escola 

11845 JACQUELINE CORREA GAVIOLI 385450655 PEB – Pré Escola 

11261 JAIRA AMARO DE LIMA SAMPAIO 113074207 PEB – Pré Escola 

12454 JAKELINY WAUROF SANTOS 432266537 PEB – Pré Escola 

10624 JANAINA ALVES DE SOUZA 454160112 PEB – Pré Escola 

10567 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 450654102 PEB – Pré Escola 

13384 JANICE DE OLIVEIRA SILVA 541821301 PEB – Pré Escola 

11328 JAQUELINE ALBUQUERQUE DE FREITAS 427795667 PEB – Pré Escola 

12953 JAQUELINE ROSA DA SILVA 451444590 PEB – Pré Escola 

12390 JENNIFER BOGOSLAVSKY 230209737 PEB – Pré Escola 

12476 JESSICA APARECIDA DA ROCHA 41750147 PEB – Pré Escola 

13454 JESSICA DINIZ SANTOS 424943281 PEB – Pré Escola 

11138 JESSICA MACHADO 488723899 PEB – Pré Escola 

13662 JIRLANE SANTOS MIRANDA 376388961 PEB – Pré Escola 

12754 JOAO FERRAZ BUENO FILHO 303101672 PEB – Pré Escola 

13960 JOE RENATO GARCIA 304506746 PEB – Pré Escola 

10561 JOELMA DOS SANTOS SACONI 25846317 PEB – Pré Escola 

11179 JOELMA FAUSTINO NETO 331310727 PEB – Pré Escola 

12173 JOSILENE LAMEU DA SILVA CRUZ 29652217 PEB – Pré Escola 

11699 JOVANA APARECIDA DE CAMPOS NAVARRO 193068047 PEB – Pré Escola 

11953 JUANITA MOURA 405054531 PEB – Pré Escola 

13921 JUCIMARA BATISTA NASCIMENTO 365121903 PEB – Pré Escola 

11074 JULIANA APARECIDA GALDINO DA SILVA 309416279 PEB – Pré Escola 

13699 JULIANA DE FATIMA MACHADO 404219950 PEB – Pré Escola 

10497 JULIANA MARINHO SILVA DE ALMEIDA 476546898 PEB – Pré Escola 

13259 JULIANA NUNES ALVES 40245618 PEB – Pré Escola 

12158 JULIANA PAIXAO DOS SANTOS 436002115 PEB – Pré Escola 

13831 JULIANA VANESSA MOURA 419503869 PEB – Pré Escola 

13548 KAREN DE FATIMA VIEIRA 444515045 PEB – Pré Escola 

13379 KARINA CRISTIANE GAIOTTO BENEDETTI 288326210 PEB – Pré Escola 

13852 KEILA MARA DE ALMEIDA EMIDIO HRYCYK 18403280 PEB – Pré Escola 

13726 KEITE VIEIRA DE CAMARGO 331536092 PEB – Pré Escola 

12777 KELI REGINA NUNES TELES 252962072 PEB – Pré Escola 

10751 KELLY BIANCA MARTINS 457609734 PEB – Pré Escola 

12216 KELLY CAMARGO FELICIANO 291697392 PEB – Pré Escola 

11948 KELLY CRISTINA FERRARI CAMARGO 32405824 PEB – Pré Escola 

10741 KEYLLA DIANA DE FATIMA MARTINS OLIVEIRA 483405395 PEB – Pré Escola 

10691 KRINA IZABEL ROCHA 404210648 PEB – Pré Escola 
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10870 LAIS ANSELMO 41623327890 PEB – Pré Escola 

12933 LARISSA CHANAN MONTEIRO 434965042 PEB – Pré Escola 

11419 LARISSA RODRIGUES ASSUNCAO CESAR 460681205 PEB – Pré Escola 

11030 LEIA PEREIRA TAVERS 345969443 PEB – Pré Escola 

13030 LEILA APARECIDA PEREIRA DA ROCHA 263201971 PEB – Pré Escola 

11092 LESLIE APARECIDA VIEIRA BEZERRA 254975987 PEB – Pré Escola 

12764 LETICIA ANDRADE MARTINS 417026845 PEB – Pré Escola 

12805 LETICIA DA SILVA PEREIRA 46270570 PEB – Pré Escola 

11869 LIA DAROS MANES 490223485 PEB – Pré Escola 

10527 LIDIANE BENETON MORALES 326693774 PEB – Pré Escola 

10673 LIDIANE CUNHA CESAR 447193569 PEB – Pré Escola 

13172 LILIAN CRISTIANE PEREIRA DA ROCHA 281296881 PEB – Pré Escola 

13242 LORENA CRISTIANE DE OLIVEIRA 408535908 PEB – Pré Escola 

13464 LUCELIA COSTA DE SOUZA 296032761 PEB – Pré Escola 

11372 LUCIANA APARECIDA RAUGI 173940493 PEB – Pré Escola 

12750 LUCIANA BARBOSA 256268915 PEB – Pré Escola 

11478 LUCIANA FERREIRA DE ALMEIDA 473162064 PEB – Pré Escola 

13935 LUCIANA PEREIRA DA COSTA 61529330 PEB – Pré Escola 

10659 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVEIRA FLORIANO 309060059 PEB – Pré Escola 

13750 LUCILAINE MACHADO GREGORIO ARRUDA 458665708 PEB – Pré Escola 

12867 LUCILENE DE SOUZA AGUIAR 455063102 PEB – Pré Escola 

12379 LUCIMARA FERREIRA 25812099 PEB – Pré Escola 

13844 LUCINEIA APARECIDA COSTA DINIZ 523909378 PEB – Pré Escola 

13148 LUZIMAR ALVES DOS SANTOS 27966171 PEB – Pré Escola 

10525 MALVINA APARECIDA DA SILVA 245065027 PEB – Pré Escola 

12395 MARA DE SOUZA RAMOS RODRIGUES 419101640 PEB – Pré Escola 

11151 MARA EVANGELISTA 156532773 PEB – Pré Escola 

11660 MARCELA GAIOTTO FERNANDES LUVIZOTTO 408539124 PEB – Pré Escola 

12524 MARCELA RIBEIRO SUCIGAN 487036219 PEB – Pré Escola 

13389 MARCIA ADRIANA MAZZER SANT ANNA 186677881 PEB – Pré Escola 

12344 MARCIA APARECIDA BENGOZI GIRALDI 167830417 PEB – Pré Escola 

13668 MARCIA APARECIDA BUENO CALDO 179586828 PEB – Pré Escola 

11825 MARCIA APARECIDA OLIVEIRA LANER 245481722 PEB – Pré Escola 

13111 MARCIA CONCEICAO FERRAZ GIACON 16608113 PEB – Pré Escola 

12877 MARCIA DE OLIVEIRA ROSA 343378449 PEB – Pré Escola 

13974 MARCIA HELENA AGUIAR RODRIGUES PIRES 13674454858 PEB – Pré Escola 

13029 MARGARET CASSIMIRO 17536230 PEB – Pré Escola 

12623 MARGARETHE APARECIDA GUIMARAES 305759887 PEB – Pré Escola 

13611 MARIA ADRIANA FRANZINI RE 18667637 PEB – Pré Escola 

12990 MARIA ALESSANDRA DE CAMARGO GALVAO 27067615 PEB – Pré Escola 
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11340 MARIA ANGELICA RODRIGUES 42564005 PEB – Pré Escola 

11522 MARIA APARECIDA DA COSTA 10420830 PEB – Pré Escola 

10499 MARIA APARECIDA DE SANTANA FORAMIGLIO 198383642 PEB – Pré Escola 

11794 MARIA BENEDITA CRUZ 193081994 PEB – Pré Escola 

12616 MARIA CELI BRUSTOLONI GRECCHI 77320074 PEB – Pré Escola 

12206 MARIA DA GLORIA DA SILVA 29172730 PEB – Pré Escola 

11035 MARIA DA GLORIA SAMPAIO DE OLIVEIA 536439448 PEB – Pré Escola 

11407 MARIA DAS GRACAS CARVALHO DA COSTA 574085129 PEB – Pré Escola 

10896 MARIA DE FATIMA GONCALVES 51419910 PEB – Pré Escola 

13994 
MARIA EDUARDA DA COSTA PEIXE WUDARSKI RIBEIRO DOS 
SANTOS 6104444 PEB – Pré Escola 

12175 MARIA FERNANDA GOBO 419099335 PEB – Pré Escola 

12965 MARIA GORET DA SILVA JULIO 13681321 PEB – Pré Escola 

13772 MARIA HELENA LAURIANO 20421850 PEB – Pré Escola 

10961 MARIA HELENA RODRIGUES CAVALARI 275345427 PEB – Pré Escola 

13847 MARIA JOSE DE SOUZA MARCON 221374085 PEB – Pré Escola 

12246 MARIA JULIA MACIEL DA SILCVEIRA 25176879 PEB – Pré Escola 

12220 MARIA LIMA DA SILVA 24196647 PEB – Pré Escola 

13961 MARIA LUCIA LUIZA DA CONCEICAO 3588940 PEB – Pré Escola 

12257 MARIA LUIZA SILVEIRA 201575772 PEB – Pré Escola 

10616 MARIA RIVANIASIQUEIRA DE OLIVEIRA 419104094 PEB – Pré Escola 

12248 MARIA SOCORRO ALVES SIMPLICIO 303094896 PEB – Pré Escola 

10863 MARIA TERESA DE CAMPOS 130792718 PEB – Pré Escola 

13240 MARIANA NUNES ALVES 402456722 PEB – Pré Escola 

12428 MARIANE AJAR MARCONDES 488633242 PEB – Pré Escola 

13098 MARIANE MATOS RIBEIRO 420649554 PEB – Pré Escola 

11930 MARILZA CRISTINA DOS ANJOS BUENO 263383416 PEB – Pré Escola 

10405 MARINA SILVEIRA 447662879 PEB – Pré Escola 

13365 MARISCA DE ALBUQUERQUE RAMOS 404213224 PEB – Pré Escola 

11899 MARISILDA PASQUOTO DA SILVA 16561848 PEB – Pré Escola 

11313 MARISOL CRISTINA PIQUERAS BRAZ 262085203 PEB – Pré Escola 

12015 MARISTELA PIZZATTO ACCORDI 181706374 PEB – Pré Escola 

13500 MARLENE APARECIDA NOCHELI 177913435 PEB – Pré Escola 

11131 MARLENE BENEDITA DE CAMARGO BAPTISTELLA 149274361 PEB – Pré Escola 

10433 MARLI APARECIDA MODANEZ ROSA 16144940 PEB – Pré Escola 

10736 MARLI DE FATIMA SEBASTIANI MACHIA 88518486 PEB – Pré Escola 

12696 MASSIMIRA MATHIAS DE LIMA 6066722 PEB – Pré Escola 

13385 MATEUS DOS SANTOS LIMA 2833346139 PEB – Pré Escola 

10864 MAURA RENATA FERRAS PRUDENCIANO 298709715 PEB – Pré Escola 

13401 MAYARA GARPELLI MOTTA 448431592 PEB – Pré Escola 
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10505 MEIRE CRISTINA HORIE CAMARGO BARROS 19681517 PEB – Pré Escola 

12506 MELRI SUSANA MOURA BARBOZA 406161835 PEB – Pré Escola 

13644 MICHELE DE CAMARGO LEITE PROVASI 275152248 PEB – Pré Escola 

12653 MICHELE PAIXAO DE LUNA 469788148 PEB – Pré Escola 

13708 MICHELE SIMOM TELES DE PROENCA 408638400 PEB – Pré Escola 

13863 MICHELI DE FATIMA RODRIGUES 339233485 PEB – Pré Escola 

13125 MICHELLE DE OLIVEIRA SANTOS 345938240 PEB – Pré Escola 

12498 MILENE APARECIDA LARA DE CAMARGO 333735936 PEB – Pré Escola 

13253 MIRIAM LEITE DA MOTA 462835911 PEB – Pré Escola 

14038 MIRTES APARECIDA BUENO DE CAMARGO 129756507 PEB – Pré Escola 

10931 MONIQUE KAROLYNE DE OLIVEIRA 485274176 PEB – Pré Escola 

12093 NATALIA CAROLINE RODRIGUES DE MELLO 501177024 PEB – Pré Escola 

10956 NATALIA CECILIA RAUGI MANFRIN NEGRAO 432466873 PEB – Pré Escola 

11254 NATALIA MARIA LUVIZOTTO 30826826 PEB – Pré Escola 

11687 NATALINA DE JESUS MORELLI DE LORENZZI 12425744 PEB – Pré Escola 

13250 NATHALIA MARIA FRANCISCATI CORREIA 451455009 PEB – Pré Escola 

13574 NAYARA DE PAULA RAMOS BORGES 40245571 PEB – Pré Escola 

10645 NEIDE APARECIDA MORETTI DO AMARAL 84936319 PEB – Pré Escola 

11466 NILMA APARECIDA DE DEUS MOYA 205561755 PEB – Pré Escola 

12226 OSVALDA EZIDIO DA SILVA CAMPOS 302630697 PEB – Pré Escola 

11164 PAMELA CRISTINA GARCIA DAL BO 453740972 PEB – Pré Escola 

13137 PAMELLA FABIANNI MAURICIO ASSUMPCAO 482263350 PEB – Pré Escola 

11850 PAOLA HELENITA DE PINHO CAVALCANTE 406405773 PEB – Pré Escola 

11659 PAOLA NATALIA RIBEIRO PEDRO CAMARGO 483336336 PEB – Pré Escola 

11085 PATRICIA APARECIDA MORETTI 408534497 PEB – Pré Escola 

11884 PATRICIA DAL BO PAES 293788716 PEB – Pré Escola 

11770 PATRICIA ELEN GOBO 408536676 PEB – Pré Escola 

12286 PATRICIA PEREIRA MARSON 476718958 PEB – Pré Escola 

12328 PRISCILA DE OLIVEIRA GOMIDE 437206609 PEB – Pré Escola 

10421 PRISCILA DOS SANTOS SILVA 483447870 PEB – Pré Escola 

11237 PRISCILA MARIA MARCELINO 445875409 PEB – Pré Escola 

11095 PRISCILA PICCIN MARCAO 404480470 PEB – Pré Escola 

13316 PRISCILA TAIS GOBO 47400997 PEB – Pré Escola 

10978 QUEILA RENATA LUVIZOTTO ISSOE 205058796 PEB – Pré Escola 

13528 QUESIA RIBEIRO SILVA 40052398 PEB – Pré Escola 

13437 RAQUEL DAL POZ SANTANA 235063848 PEB – Pré Escola 

12948 RAQUEL PANTOJO DE CAMARGO 128072969 PEB – Pré Escola 

11335 REGIANE ALVES FERNANDES 245898293 PEB – Pré Escola 

10966 REGIANE CRISTINA DE QUEIROZ MARCAL 402915409 PEB – Pré Escola 

11608 REGIANE CRISTINA SILVEIRA LEITE 245479144 PEB – Pré Escola 



 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

13910 REGIANE ROBERTA DE CAMARGO 273758615 PEB – Pré Escola 

10915 REGINA DE CASSIA GRILO 8266766 PEB – Pré Escola 

12799 RENATA DOS SANTOS SALLES 286253823 PEB – Pré Escola 

13152 RENATA FULINI 28501691 PEB – Pré Escola 

12132 RITA DE CASSIA ANTUNES DA SILVA 25179362 PEB – Pré Escola 

12427 RITA DE CASSIA RAMALHO 424841708 PEB – Pré Escola 

13216 ROBERTA AP CAMPS CANCIAN 309255697 PEB – Pré Escola 

10950 ROBERTA APARECIDA MURATA 40421958 PEB – Pré Escola 

11141 ROBERTA DE CASSIA POLLI 20503143 PEB – Pré Escola 

13336 ROSANA GOMES DA SILVA 525416882 PEB – Pré Escola 

11147 ROSANGELA APARECIDA FOLTRAN 170783194 PEB – Pré Escola 

10465 ROSANGELA MORO SERAFIM 34470371 PEB – Pré Escola 

12358 ROSELAINE MARSOMN TIRABASSI 349826778 PEB – Pré Escola 

11704 ROSELI PEREIRA DA ROCHA 17791354 PEB – Pré Escola 

12302 ROSELI WROBLESKI GAGLIARDI GOUVEIA 255501845 PEB – Pré Escola 

12198 ROSEMARI DOMINGUES DE ALBUQUERQUE FREITAS 242282702 PEB – Pré Escola 

12294 ROSEMARY CARDOSO 302685303 PEB – Pré Escola 

13131 ROSEMARY DOS SANTOS CARDOSO 224554876 PEB – Pré Escola 

12532 ROSEMEIRE RIBEIRO DE LIMA SUCIGAN 13288607 PEB – Pré Escola 

13444 ROSI KELI GUEDES BROCKMANN LOPES 15562778 PEB – Pré Escola 

13720 ROSIANA PDE OLIVEIRA ZANARDO 432543090 PEB – Pré Escola 

13788 ROSILENE DOS SANTOS GUERRA PONTES 71111946 PEB – Pré Escola 

11075 ROSIMEIRE DE FATIMA CUNHA PERES 28412039 PEB – Pré Escola 

10568 ROSIMEIRE GIBERTONI PRADO 297410969 PEB – Pré Escola 

11288 SABRINA LEME DE ALMEIDA 426972132 PEB – Pré Escola 

11727 SALADINA ALVES CORREA 17793650 PEB – Pré Escola 

11247 SAMARA APARECIDA PRESTES 477567629 PEB – Pré Escola 

12161 SANDRA REGINA BATISTA 28826842 PEB – Pré Escola 

13076 SANDRA REGINA BRANDAO FERRARI 404481607 PEB – Pré Escola 

10471 SANDRA REGINA SOARES TORRES 419107277 PEB – Pré Escola 

13853 SANDRIELLE FERREIRA MEIRA 334738180 PEB – Pré Escola 

13503 SELMA REGINA CRUZ ESPLICIDO 592935413 PEB – Pré Escola 

11240 SHEILA MARIA OTT DOS SANTOS 331548975 PEB – Pré Escola 

10818 SHIRLENE MURIEL ZAMPAULO 475983518 PEB – Pré Escola 

13479 SILCEA APARECIDA GALVAO MORO 13432926 PEB – Pré Escola 

11342 SILVANA APARECIDA RODRIGUES 298198836 PEB – Pré Escola 

12153 SILVANA FRANCISCA BARBOSA DA MATA 343376143 PEB – Pré Escola 

13643 SILVIA APARECIDA MIRANDA DE FREITAS 178895799 PEB – Pré Escola 

13036 SILVIA CHRISTINA CASARES RODRIGUES 18453109 PEB – Pré Escola 

13649 SILVIA ELISANGELA DOS SANTOS MENDES 503356852 PEB – Pré Escola 
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13979 SIMEIA QUINA DE AGUIAR 229976281 PEB – Pré Escola 

11938 SIMONA DURVALINA DA SILVA 587364592 PEB – Pré Escola 

11939 SIMONE APARECIDA CABEJI SEGURA GALVAO DUQUE 103106388 PEB – Pré Escola 

12177 SIMONE APARECIDA DA CRUZ ROCHA 21431541 PEB – Pré Escola 

12671 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 419106649 PEB – Pré Escola 

13622 SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA 230935655 PEB – Pré Escola 

13273 SIRLEY MONTEIRO CHAVES 305057583 PEB – Pré Escola 

10657 SISSY APARECIDA MONTEIRO TEODORO 161180607 PEB – Pré Escola 

13812 SONIA DE JESUS PASCOLI 136802321 PEB – Pré Escola 

13541 SORAYA TRISTAO THIBES 181077061 PEB – Pré Escola 

12509 SUELAINE CRISTINA ALBUQUERQUE 289126940 PEB – Pré Escola 

10455 SUELI DE FATIMA ALMEIDA ALEXANDRE 20691716 PEB – Pré Escola 

13020 SULAMITA GISELE RAMOS DOS SANTOS 419105141 PEB – Pré Escola 

11943 SUMARA MARTINS FERNANDES 263202057 PEB – Pré Escola 

12355 TAIS APARECIDA NUNES 453804573 PEB – Pré Escola 

12147 TAIS CRISTINA MACHADO 42186882 PEB – Pré Escola 

14027 TAIS FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 413644285 PEB – Pré Escola 

10601 TAIS LIMEIRA DA SILVA 408176556 PEB – Pré Escola 

12549 TAISA APARECIDA DE CAMARGO 462433857 PEB – Pré Escola 

11858 TAISA DE FATIMA FELINTO ARAUJO 428294376 PEB – Pré Escola 

13136 TALITA BONFA 490660721 PEB – Pré Escola 

10728 TAMIRIS GRANDO BELLUCCI 40853624 PEB – Pré Escola 

12087 TANIA MARIA FOLTRAN DOS SANTOS 167934892 PEB – Pré Escola 

12370 TATIANE SOARES DE ALMEIDA 292231490 PEB – Pré Escola 

10541 TAYS CRISTINA MACHIA BERTOLA 285017184 PEB – Pré Escola 

11639 TELMA DE FATIMA SALLES GARCIA 292230722 PEB – Pré Escola 

10962 THAIS APARECIDA PEREIRA 417604038 PEB – Pré Escola 

13990 THAIS CASANOVA CONCEICAO PALMA 224063364 PEB – Pré Escola 

12387 THAIS DOMICIANO DOS REIS 409875727 PEB – Pré Escola 

12872 THAIS HELENA SANTOS DA SILVA 45506717 PEB – Pré Escola 

10425 THAIS LUIZA ABBADE 461897295 PEB – Pré Escola 

12027 THAIS MALAVASI VALERIO 408539185 PEB – Pré Escola 

12478 TIAGO RODRIGO DE OLIVEIRA 275148993 PEB – Pré Escola 

11090 VALDITE MARINHO SANTANA MENEZES 13537625 PEB – Pré Escola 

10612 VALDIVIA APARECIDA ZANELLA 230100314 PEB – Pré Escola 

12666 VALERIA ALVES RODRIGUES 218115532 PEB – Pré Escola 

10486 VALKIRIA ZANELLA RODRIGUES 230104496 PEB – Pré Escola 

10663 VANESSA DANIELLI NOQUELI 488889947 PEB – Pré Escola 

10603 VANESSA DE SOUZA RIBEIRO 334305871 PEB – Pré Escola 

11196 VANESSA MOREIRA MACHADO DE MELO 453724310 PEB – Pré Escola 
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13743 VANESSA SOARES BORTOLAZO 331537400 PEB – Pré Escola 

13543 VANETE APARECIDA DAROS BUENO 166081140 PEB – Pré Escola 

12515 VANIA FIDELIS CUNHA TOMAZELA 287428060 PEB – Pré Escola 

11201 VANIA MOREIRA MACHADO DE MELO 412707585 PEB – Pré Escola 

11764 VANIA REGINA LAUREANO FERRAREZI 275317675 PEB – Pré Escola 

11124 VANICE RODRIGUES DA SILVA 200458255 PEB – Pré Escola 

10925 VANUCE DOMINGUES GRILO 5365995 PEB – Pré Escola 

10390 VANUSIA MARIA SANTANA GOMEDIANO 195535879 PEB – Pré Escola 

10791 VERA LUCIA FERREIRA MAZZUCATTO ESTEVES 22166399 PEB – Pré Escola 

11507 VERA PACHECO MACHADO SOTILO 76746537 PEB – Pré Escola 

12439 VERIDIANA EUGENIA PASCHOAL MARQUES 432075689 PEB – Pré Escola 

10422 VILMA APARECIDA LOPES OLIVEIRA 21497525 PEB – Pré Escola 

10649 VIVIAN CARLA AQUARONI 7112012 PEB – Pré Escola 

12976 VIVIANE CRISTINA CORREIA DE ARAUJO PEDROSO 271108058 PEB – Pré Escola 

11186 VIVIANE REGINA MARIANO DE PAULA 293788650 PEB – Pré Escola 

12701 VIVIANE TEODORO AMANCIO VENANCIO 32506587 PEB – Pré Escola 

12718 VIVIANI VALQUIRIA COSTA 2640940103 PEB – Pré Escola 

10599 WENY TAMIRES ROMAGNOLI 457347612 PEB – Pré Escola 

13687 WERICA SHEILA DOS SANTOS DE ALMEIDA 472638099 PEB – Pré Escola 

11359 ADA APARECIDA LYRA MASSAKI 121870066 PEB I 

14053 ADELINA RODRIGUES FERREIRA 419103879 PEB I 

10980 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO CITRONI BELOTTO 194402496 PEB I 

13043 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 275176976 PEB I 

12188 ALESSANDRA DA SILVA CARVALHO 259701099 PEB I 

11924 ALEX SANDRO ZANETTI LUCCHETTA 482471608 PEB I 

13556 ALEXSANDRO DA SILVA PEREIRA 342129879 PEB I 

11744 ALINE MIRANDA 472897524 PEB I 

11534 ALINE PICCCO CAMARGO 3315907703 PEB I 

13013 ALLINE ARIANE DA SILVA 467146640 PEB I 

10648 ALZIRA CONCEICAO DOS SANTOS 136811413 PEB I 

12971 AMANDA ANTUNES BARBOSA 477259893 PEB I 

10500 AMANDA CAROLINA DO AMARAL 467869777 PEB I 

13349 AMANDA DA SILVA SANTOS 23506368 PEB I 

10429 ANA LUCIA CAMARGO ROSIM 13500966 PEB I 

13446 ANA LUCIA RUY FRANCISCO 424841198 PEB I 

12929 ANA LUCIA SCUDELER 17791350 PEB I 

11703 ANA MARIA GRANDO 17078374 PEB I 

10389 ANA PAULA DE OLIVEIRA CAMARGO 368778653 PEB I 

13360 ANA PAULA MARIANO MODANESI 414993391 PEB I 

14032 ANA PAULA ORTEGA 461941570 PEB I 
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12234 ANANDA KAREN PINTO 414549934 PEB I 

13281 ANDREA DE FATIMA BENTO 304862174 PEB I 

11142 ANDREA REGINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 22404843 PEB I 

13951 ANDREIA CRISTIANE TANAKA 28502520 PEB I 

13413 ANDREIA CRISTINA VICENTIN ESPLICIDO 59080512 PEB I 

11572 ANGELA PAES DE CAMARGO ALMEIDA 228483591 PEB I 

10721 ANGELICA CRISTINA TECO GARATINI 384567174 PEB I 

10631 BIANCA ALVES DA CUNHA 488659619 PEB I 

10676 CARLA MARIA LEITE DE FREITAS 215991989 PEB I 

11485 CAROLINE GONCALVES ANTUNES 46198958 PEB I 

10686 CASSIA MARCON BACCILI DAMIAO 105937514 PEB I 

12693 CELIA FABIANA FERRAZ 22406356 PEB I 

10892 CICERA PEREIRA SOUSA DA SILVA 408539264 PEB I 

10917 CLAUDIA DE ALMEIDA 169898106 PEB I 

12350 CLAUDIA DELLA TERRA PIETRO BON 170782931 PEB I 

13422 CLAUDIA REGINA DE ARAUJO MUNHOZ 565261149 PEB I 

13856 CLAUDIA REGINA SCUDELER LARRE 224063340 PEB I 

10664 CLAUDIA REGINA VIEGAS 17394398 PEB I 

12568 CLAUDIO CAMPANELLA DA SILVA 279538248 PEB I 

12991 CRISTIANE DE PAIVA 297072973 PEB I 

13519 DAIANE RODRIGUES PEREIRA 419105608 PEB I 

10725 DAMARIS CRISTINA MORETTI CORDEIRO 307368993 PEB I 

14040 DANIELA DA PAULA PINTO DE SOUZA 307653250 PEB I 

13064 DANIELA PAES 258121221 PEB I 

13535 DANIELA SEVERINO 451220456 PEB I 

10894 DANIELE CRISTINA PINHEIRO 407107113 PEB I 

14060 DANIELE DE CARVALHO 414596651 PEB I 

13782 DAVID JUNIOR DOS SANTOS 14280576 PEB I 

10430 DEBORA ASSUMPCAO ZAPAROLI 2924124503 PEB I 

11925 DORALICE FERRAZ FERREIRA 195700697 PEB I 

11037 EDENILSA APARECIDA ALVES LIMA 201578281 PEB I 

11524 EDNA LEGORI 188665183 PEB I 

12961 EDUARDO DA SILVA FARIA 454164762 PEB I 

10661 ELAINE BUENO DE SOUZA ANTONIO 191310396 PEB I 

13988 ELAINE SILVA DE LIMA TELES 33007765 PEB I 

13965 ELIANA MARA BETE 130140314 PEB I 

12772 ELIANE DE OLIVEIRA ALVES 144140652 PEB I 

13515 ELISANGELA BRITO DA SILVA QUEIROZ 2570899949 PEB I 

10861 ELISETE ZANETTE 17078244 PEB I 

10715 ELIZABETE APARECIDA BERTANHA 307369559 PEB I 
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12287 ELIZABETH SIGNORELLI SILVA 239599809 PEB I 

11205 ELIZETE MEZINE PAIAO 288329259 PEB I 

11580 ELOA CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO 46628889 PEB I 

10946 ENICLER DOS SANTOS MELO 428947876 PEB I 

14022 ERICA DOS SANTOS LOPES 299466322 PEB I 

10710 ERICA LIANE COSTA 419107083 PEB I 

10884 EUNILDE SCHVANS 2433938 PEB I 

10450 EVA DOS ANJOS POSSARI 219520070 PEB I 

13106 EVANIR APARECIDA CAMPI 166082636 PEB I 

12354 FABIANA DE CAMARGO ALVES 488846948 PEB I 

11548 FERNANDA ANTONIA DE ARRUDA PIRES 414998546 PEB I 

11493 FERNANDA MARCELO BRANDOLISE 41499856 PEB I 

10546 FERNANDA MIKAELEN GALHARDO 472877094 PEB I 

13560 FLAVIA MARTIN DE CASTRO SANTOS 306205646 PEB I 

13954 FRANCELINE RIBEIRO DE GOIS SABINO 327886973 PEB I 

11829 GABRIELA ALEXANDRE DE SOUZA PINTO 30116406 PEB I 

10374 GABRIELLE KARINA DIAS 419099256 PEB I 

10702 GEYCIANE MARIA JULIO BERTON 408536937 PEB I 

11304 GISELE MORAES 226574854 PEB I 

10639 GISLENE ROBERTA FERREIRA 263683400 PEB I 

12928 GRAZIELA APARECIDA RODRIGUES SANTOS 451660614 PEB I 

11643 GRAZIELLE METTITIER HENRIQUE 266990757 PEB I 

14000 HELANA SOUZA ROBERTO DA SILVA 550013155 PEB I 

10634 HELEN SOARES DE ALCANTARA FERNANDES 344726976 PEB I 

12565 HELIO CHRISTINO MARTINS 11879328 PEB I 

12854 IMNA DE MENDONCA SOUZA AVILA 480706517 PEB I 

12641 INGRID PEREIRA BRIGUENTI DE SOUZA 473994914 PEB I 

10448 ISABEL CRISTINA PAIS ANTONIO MENDES 16647978 PEB I 

11508 ISABEL JANDIRA OLIVEIRA VEIGA ZANQUINI 4871000 PEB I 

12892 IVANUZIA RIBEIRO DOS SANTOS 583706509 PEB I 

13143 IVONETE DE SANTANA LOPES 249520199 PEB I 

13901 IZABEL MARIANA DE CAMARGO 177907976 PEB I 

13906 JACQUELINE CORREA GAVIOLI 385450655 PEB I 

12491 JAMIL DE CAMARGO RIBEIRO 14302013 PEB I 

10625 JANAINA ALVES DE SOUZA 454160112 PEB I 

10564 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 450654102 PEB I 

13456 JESSICA DINIZ SANTOS 424943281 PEB I 

11143 JESSICA MACHADO 488723899 PEB I 

13669 JESSICA TALITA DA SILVA 473641410 PEB I 

11453 JIZELMA VIEIRA LIMA 8925198 PEB I 
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12758 JOAO FERRAZ BUENO FILHO 303101672 PEB I 

12352 JOE RENATO GARCIA 304506746 PEB I 

11756 JOEL RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR 273022581 PEB I 

12332 JONAS CORREA 241966528 PEB I 

11766 JOSELY IZIQUIEL DA CRUZ 7476889 PEB I 

11954 JUANITA MOURA 405054531 PEB I 

13832 JULIANA VANESSA MOURA 419503869 PEB I 

12555 KATIA MARQUES DE ARAUJO ROCHA 295106153 PEB I 

10694 KRINA IZABEL ROCHA 404210648 PEB I 

11586 LAIS PIZZOL BORTOLASO 472672794 PEB I 

12934 LARISSA CHANAN MONTEIRO 434965042 PEB I 

13033 LEILA APARECIDA PEREIRA DA ROCHA 263201971 PEB I 

10833 LEILA MARIA PASCHOAL 59458396 PEB I 

11867 LIA DAROS MANES 490223485 PEB I 

11033 LILIA DE FATIMA ROMA 19176380 PEB I 

13175 LILIAN CRISTIANE PEREIRA DA ROCHA 281296881 PEB I 

13460 LUCELIA COSTA DE SOUZA 296032761 PEB I 

13345 LUCIA DE FATIMA GARCIA TEIXEIRA 80141948 PEB I 

12846 LUCIANA APARECIDA ROCHA FERREIRA 454815888 PEB I 

11480 LUCIANA FERREIRA DE ALMEIDA 473162064 PEB I 

13147 LUZIMAR ALVES DOS SANTOS 27966171 PEB I 

13239 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 28160647 PEB I 

13577 MARCIA APARECIDA BUENO CALDO 179586828 PEB I 

13318 MARCIA CONCEICAO FERRAZ GIACON 16608113 PEB I 

12878 MARCIA DE OLIVEIRA ROSA 343378449 PEB I 

12500 MARCIA REGINA DE SOUSA 32054248 PEB I 

12862 MARCOS ROBERTO SILVERIO LEITE 221227775 PEB I 

12342 MARGARETE RICIOLI DE MATOS 254290498 PEB I 

11213 MARGARIDA MAGALHAES 370155476 PEB I 

12422 MARIA APARECIDA AJAR 182376552 PEB I 

11655 MARIA APARECIDA ARANTES SILVA 254996930 PEB I 

11520 MARIA APARECIDA DA COSTA 10420830 PEB I 

13707 MARIA APARECIDA DE ASSIS SCUDELER 5664277 PEB I 

13872 MARIA CELINA VIEIRA 249357847 PEB I 

12208 MARIA DA GLORIA DA SILVA 29172730 PEB I 

13176 MARIA DE FATIMA ROCHA 16855651 PEB I 

10630 MARIA DE JESUS RIBEIRO PEGO 4009019 PEB I 

12119 MARIA DO CARMO PINTO GOMES 8851940 PEB I 

10848 MARIA GLEYDE NITRINI 105949334 PEB I 

10598 MARIA INES CALEGARE DE ALMEIDA 13681119 PEB I 
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13845 MARIA JOSE DE SOUZA MARCON 221374085 PEB I 

13962 MARIA LUCIA LUIZA DA CONCEICAO 3588940 PEB I 

12240 MARIA RITA ALBUQUERQUE DE ALENCAR 111422942 PEB I 

13090 MARIANE MATOS RIBEIRO 420649554 PEB I 

13877 MARICE PASQUINI CIRCHIA PINTO 132721478 PEB I 

12021 MARISA APARECIDA FORESTO PIASENTIN 119079914 PEB I 

11911 MARISILDA PASQUOTO DA SILVA 16561848 PEB I 

11315 MARISOL CRISTINA PIQUERAS BRAZ 262085203 PEB I 

12016 MARISTELA PIZZATTO ACCORDI 181706374 PEB I 

10906 MARIZETE PEREIRA COSTA MOREIRA 392234944 PEB I 

10982 MARYLIN GRAZIELLA COSTA PEREIRA DE ALMEIDA 444517480 PEB I 

13386 MATEUS DOS SANTOS LIMA 2833346139 PEB I 

12660 MICHELE PAIXAO DE LUNA 469788148 PEB I 

13252 MIRIAM LEITE DA MOTA 462835911 PEB I 

14037 MIRTES APARECIDA BUENO DE CAMARGO 129756507 PEB I 

11111 MISLENE CRISTINA FERREIRA 263683394 PEB I 

12885 MONICA DEZOTTI CEZARIO 128884447 PEB I 

12587 NADIA GRANDO FERRAZ 321586906 PEB I 

10920 NATALI ARRUDA LEITE ARAUJO 419476398 PEB I 

12136 NELMA APARECIDA TEIXEIRA MORELLI 161901256 PEB I 

11467 NILMA APARECIDA DE DEUS MOYA 205561755 PEB I 

11851 PAOLA HELENITA DE PINHO CAVALCANTE 406405773 PEB I 

11086 PATRICIA APARECIDA MORETTI 408534497 PEB I 

10974 PATRICIA PEREIRA VARGA 329377425 PEB I 

13144 PATRICIA RUFINO MEDEIROS 451847878 PEB I 

12335 PRISCILA DE OLIVEIRA GOMIDE 437206609 PEB I 

10970 QUEILA RENATA LUVIZOTTO ISSOE 205058796 PEB I 

12949 RAQUEL PANTOJO DE CAMARGO 128072969 PEB I 

11336 REGIANE ALVES FERNANDES 245898293 PEB I 

14047 REGINA CELES LEITE 78335954 PEB I 

11312 RENATA GASONATTO SCATOLIN SALTO 325066103 PEB I 

11932 RENATA LARISSA DE BRITO SENKIW 457188583 PEB I 

12365 RITA DE CASSIA RAMALHO 424841708 PEB I 

14024 ROBERTA APARECIDA MURATA 40421958 PEB I 

14013 RONALDO RODRIGUES 294319396 PEB I 

11380 ROSANA AP MARIGO TIRABASSI 290675789 PEB I 

13042 ROSANGELA ELOINA SIMOES MOTTA 15495968 PEB I 

12925 ROSANGELA PINHEIRO DE CAMARGO 454791513 PEB I 

12363 ROSENILDA APARECIDA RAMALHO 301117871 PEB I 

13445 ROSI KELI GUEDES BROCKMANN LOPES 15562778 PEB I 
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13714 ROSIANA PDE OLIVEIRA ZANARDO 432543090 PEB I 

13985 ROSILENE ANGELICA BORDIGNON 205053427 PEB I 

12391 ROSIMEIRE APARECIDA RAMALHO SOUZA 286822209 PEB I 

11076 ROSIMEIRE DE FATIMA CUNHA PERES 28412039 PEB I 

10562 ROSIMEIRE GIBERTONI PRADO 297410969 PEB I 

12229 ROSINEIDE DOS SANTOS RAMALHO 3011786 PEB I 

12704 ROZINEIDE MARIA DOS SANTOS SILVA 361570880 PEB I 

12254 RUBEN CESAR CRUZ 19359712 PEB I 

11571 SAMIRA GIRO ZEBER LOPES 349744452 PEB I 

14057 SANDRA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA 338997556 PEB I 

12563 SANDRA REGINA BATISTA 28826842 PEB I 

13855 SANDRIELLE FERREIRA MEIRA 334738180 PEB I 

11960 SELMA CAMPOS GONGORA DOS ANJOS 582204495 PEB I 

13981 SEVERINA MARIA DE SOUZA 36083744 PEB I 

12330 SHIRLEY CRISTINA MADEIRA 339352929 PEB I 

13477 SILCEA APARECIDA GALVAO MORO 13432926 PEB I 

12561 SILVANA APARECIDA ALVES DA SILVA 295330272 PEB I 

12154 SILVANA FRANCISCA BARBOSA DA MATA 343376143 PEB I 

13801 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA LOPES VERGA 136140014 PEB I 

11937 SIMONA DURVALINA DA SILVA 587364592 PEB I 

12672 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 419106649 PEB I 

13623 SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA 230935655 PEB I 

12105 SIMONE LARA ALVES CASTILHO TREVISAN 226496727 PEB I 

13276 SIRLEY MONTEIRO CHAVES 305057583 PEB I 

11893 SOLANGE APARECIDA KLETTINGER 211950506 PEB I 

14030 TAIS FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 413644285 PEB I 

10729 TAMIRIS GRANDO BELLUCCI 40853624 PEB I 

12453 TATIANE APARECIDA BUFALO PORTIERI 255185352 PEB I 

10873 TATIANE APARECIDA RODRIGUES ALMEIDA 49265010 PEB I 

14048 TATIANI FERREIRA MOTTA 202554880 PEB I 

12388 THAIS DOMICIANO DOS REIS 409875727 PEB I 

10423 THAIS LUIZA ABBADE 461897295 PEB I 

13581 THAMARES FERNANDES LEITE VIEIRA 474491596 PEB I 

10948 VALDIRENE JOSEFA BISSOLI SILVEIRA LIMA 224598685 PEB I 

11089 VALDITE MARINHO SANTANA MENEZES 13537625 PEB I 

10607 VALDIVIA APARECIDA ZANELLA 230100314 PEB I 

12667 VALERIA ALVES RODRIGUES 218115532 PEB I 

10629 VALERIA TERESINHA VIEGAS DANTAS 11447655 PEB I 

10490 VALKIRIA ZANELLA RODRIGUES 230104496 PEB I 

11106 VANEIDE OLIVEIRA DE CARVALHO 357914600 PEB I 
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11199 VANESSA MOREIRA MACHADO DE MELO 453724310 PEB I 

13746 VANESSA SOARES BORTOLAZO 331537400 PEB I 

12514 VANIA FIDELIS CUNHA TOMAZELA 287428060 PEB I 

11203 VANIA MOREIRA MACHADO DE MELO 412707585 PEB I 

11771 VANIA REGINA LAUREANO FERRAREZI 275317675 PEB I 

10924 VANUCE DOMINGUES GRILO 5365995 PEB I 

10796 VERA LUCIA FERREIRA MAZZUCATTO ESTEVES 22166399 PEB I 

11510 VERA PACHECO MACHADO SOTILO 76746537 PEB I 

13002 VERONICA MARIA GALERA MIRANDA 14927433 PEB I 

10420 VILMA APARECIDA LOPES OLIVEIRA 21497525 PEB I 

12727 VILMA SALES VEIGA 108189195 PEB I 

12698 VIVIANE TEODORO AMANCIO VENANCIO 32506587 PEB I 

10687 WALESKA AP R DE LARA SILVA 412706775 PEB I 

13691 WERICA SHEILA DOS SANTOS DE ALMEIDA 472638099 PEB I 

12088 YEDDA GHIZZI MARIANO 463127201 PEB I 

13694 ADRIANA APARECIDA MARTINS 454802523 PEB II - Arte 

13660 ALESSANDRA BERNARDO DE OLIVEIRA HAYASHI 239118595 PEB II - Arte 

10627 ANDREA BLASSIOLI RODRIGUES 305783567 PEB II - Arte 

13892 BENEDITO MARIANO DE CAMPOS 5091986 PEB II - Arte 

12250 BRUNO TREVIZAN CARDOSO DOS SANTOS 483390513 PEB II - Arte 

11811 DARLISON MARIANO DE BARROS 466478562 PEB II - Arte 

10479 EDNILDA VALERIA DA SILVA 203783505 PEB II - Arte 

10746 ELAINE CRISTINA GARCIA DA VEIGA CAMARGO 308080658 PEB II - Arte 

11238 EUZEBIO DIEGO MENEGUIM 457672328 PEB II - Arte 

12679 FABRICIO ADRIANO ROCHA ROCHA 42854846 PEB II - Arte 

10384 GABRIELA MARCON DE CAMARGO 413395340 PEB II - Arte 

12423 HISLAINE PICONE 55144753 PEB II - Arte 

11349 IARA ALBUQUERQUE DE FREITAS 427792125 PEB II - Arte 

11262 JAIRA AMARO DE LIMA SAMPAIO 113074207 PEB II - Arte 

11260 JENYFFER VALQUIRIA LISBOA COELHO 483567887 PEB II - Arte 

13436 JULIANA ASSIS RODRIGUES DA COSTA 359734807 PEB II - Arte 

12056 KARINA CAVALHEIRO PAULA 418838069 PEB II - Arte 

13929 LARISSA ARAGAO BASSOI 460231704 PEB II - Arte 

12113 MAGNO LIMA DA SILVA 303102111 PEB II - Arte 

13758 MARCIA APARECIDA DE LARA 20157827 PEB II - Arte 

11649 MARIA APARECIDA ARANTES SILVA 254996930 PEB II - Arte 

13157 MARIO DA SILVA 21152851 PEB II - Arte 

13480 MAYARA CRISTINNE BEZERRA LOPES 419100118 PEB II - Arte 

12104 MICHELE CRISTINA PAIS LEITE 331536080 PEB II - Arte 

11112 MISLENE CRISTINA FERREIRA 263683394 PEB II - Arte 
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12886 MONICA DEZOTTI CEZARIO 128884447 PEB II - Arte 

10788 NOEMI MARQUES DA SILVA ROCHA 434303859 PEB II - Arte 

14046 RAFAEL DE CAMARGO MOTTA 448431129 PEB II - Arte 

10792 RENATO JUAN BERTOLUCCI DE PAULA 414528079 PEB II - Arte 

12281 RUBEN CESAR CRUZ 19359712 PEB II - Arte 

13007 SERGIO MURILO LOPES 277263268 PEB II - Arte 

13496 SILMARA DE LIMA SOUZA 255276448 PEB II - Arte 

13682 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA LOPES VERGA 136140014 PEB II - Arte 

12371 SONIA DE FATIMA VIEIRA 17081709 PEB II - Arte 

10707 SONIA MEDEIROS BECKER 1285276 PEB II - Arte 

12790 TAMIRIS DE ALMEIDA DUARTE 483474071 PEB II - Arte 

13497 VIRGINIA BECKER BRISCHILIARI 71286819 PEB II - Arte 

12766 WILIAM CARLOS ROCHA 859664206 PEB II - Arte 

13122 ADRIANA DE MEIRA FERREIRA 24610577 PEB II - Ciências 

13973 ANDREIA MOREIRA 419903367 PEB II - Ciências 

12084 AYSIS PRISCILA BERTANHA DAROS 189595644 PEB II - Ciências 

10638 CEZAR DOS SANTOS 69813942 PEB II - Ciências 

10696 CRISTHIAN FORTUNATO DE OLIVEIRA 404343351 PEB II - Ciências 

13903 DANICE MAZZER LUVIZOTTO 408537577 PEB II - Ciências 

12603 DEBORA BOTEQUIO MORETTI 33159061 PEB II - Ciências 

13957 DEBORA GRIGIO LUVIZOTTO 417924045 PEB II - Ciências 

13054 DEIVISOM GLAUCIO APARECIDO RIBEIRO DE SOUZA 534828188 PEB II - Ciências 

12272 EDINELSON MENDONCA 115020895 PEB II - Ciências 

11509 EGLES ELINER CARCA DE PAIVA 205034032 PEB II - Ciências 

12116 ELIANE PAULA SASSO DE SOUZA ZAMBIANCO 286750326 PEB II - Ciências 

13551 ERIKA APARECIDA PERIN 441657497 PEB II - Ciências 

13061 ERIKA RIBEIRO LEAL 276789787 PEB II - Ciências 

12268 FABIANA BAZZO BORGES 271578877 PEB II - Ciências 

11617 FAULI JOSE AUGUSTO MENDES ADAO 564989745 PEB II - Ciências 

10921 FERNANDA J PACILEO SILVEIRA 40524275 PEB II - Ciências 

10461 FRANCIELI DE JESUS 462138070 PEB II - Ciências 

11222 FRANCISCO NICOLAU GAROFALO 46514107 PEB II - Ciências 

13977 GABRIELA OLIVEIRA JOIA 405606655 PEB II - Ciências 

11712 HENDRIX BELO DOS SANTOS 535113638 PEB II - Ciências 

11365 JOCELENE FATOBENI STAPAIT 559141269 PEB II - Ciências 

12744 KARINE SILVESTRE FRAGOSO 455566574 PEB II - Ciências 

11949 KELLY CRISTINA FERRARI CAMARGO 32405824 PEB II - Ciências 

12473 LAIS PASTRE BENETTON 485704110 PEB II - Ciências 

10951 LARISSA DIAS ASSUNCAO 447098615 PEB II - Ciências 

12299 LILIAN CALDOGNETO 264258083 PEB II - Ciências 
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11627 LUCIANO CESAR CALDEIRA 23851061 PEB II - Ciências 

12535 LUIZ FERNANDO ZANETI 4619580605 PEB II - Ciências 

12331 MARCELO MAIMONE 16144445 PEB II - Ciências 

13487 MARCIO JOSE AMANCIO DE ABREU 29046593 PEB II - Ciências 

13780 MARIANA FERNANDES DE BRITTO COSTA 408535611 PEB II - Ciências 

12752 RAFAEL BENGOZI DE NADAI 476681777 PEB II - Ciências 

12309 RICARDO SILVA DE MENDONCA 279531047 PEB II - Ciências 

12300 ROSELI WROBLESKI GAGLIARDI GOUVEIA 255501845 PEB II - Ciências 

11566 SONIA APARECIDA COSTA 161897071 PEB II - Ciências 

12180 STEPHANIE CAMPOS SILVA MOREIRA 420896892 PEB II - Ciências 

12540 SUELI APARECIDA DE CAMARGO 14300589 PEB II - Ciências 

10571 TALITA GUIRALDI ZANELATI 424839532 PEB II - Ciências 

11258 TEREZA RAQUEL GOMES MACHADO DE OLIVEIRA 410704374 PEB II - Ciências 

12483 VALQUIRIA THOME DOMINGOS 205028834 PEB II - Ciências 

12841 VERA LUCIA COLETTE 7820921 PEB II - Ciências 

10385 ALIANNE DIAS ARAUJO GONCCALVES 579915554 PEB II – Educação Especial 

12725 ALINE ALMEIDA SILVA MARTINS 426266328 PEB II – Educação Especial 

10576 CARINA DE ALMEIDA PRESTES 413645526 PEB II – Educação Especial 

13178 CARINA MARTINS NETTO ULIANA 290265216 PEB II – Educação Especial 

12617 CRISTINA SANTINI DA ROCHA RIBEIRO 4061613388 PEB II – Educação Especial 

10942 DAYANE CRISTINA DA SILVA ANDRADE 41910396 PEB II – Educação Especial 

14055 DEBORA MARIA MANFRIN 309242745 PEB II – Educação Especial 

11308 DENAIR DE LIMA SANDRE 284119945 PEB II – Educação Especial 

10626 EUNIZIA CONCEICAO DE MELO RODRIGUES 114534299 PEB II – Educação Especial 

12341 FRANCINE ORLANDI 44933949 PEB II – Educação Especial 

12431 GISELE BELINI PILON 278574762 PEB II – Educação Especial 

12189 GLAUCIA CRISTINA BATISTELLA SCHIAVI 277043815 PEB II – Educação Especial 

11662 GRAZIELE MARSON 345938495 PEB II – Educação Especial 

10533 LIDIANE BENETON MORALES 326693774 PEB II – Educação Especial 

13598 LUCIANA VANESSA DIAS DUARTE 301015266 PEB II – Educação Especial 

12869 MARCIA FERREIRA DO NASCIMENTO 17702229 PEB II – Educação Especial 

12618 MARGARETHE APARECIDA GUIMARAES 305759887 PEB II – Educação Especial 

12633 MARIA CELI BRUSTOLONI GRECCHI 77320074 PEB II – Educação Especial 

13366 MARISCA DE ALBUQUERQUE RAMOS 404213224 PEB II – Educação Especial 

13639 MICHELE DE CAMARGO LEITE PROVASI 275152248 PEB II – Educação Especial 

11684 NATALINA DE JESUS MORELLI DE LORENZZI 12425744 PEB II – Educação Especial 

13132 PAMELLA FABIANNI MAURICIO ASSUMPCAO 482263350 PEB II – Educação Especial 

10426 REINALDO APARECIDO CARDIA LAVORENTE 15614363 PEB II – Educação Especial 

12134 RITA DE CASSIA ANTUNES DA SILVA 25179362 PEB II – Educação Especial 

13823 RIVANDA APARECIDA VERISSIMO VIEIRA HONORIO 346723814 PEB II – Educação Especial 
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13206 ROBERTA AP CAMPS CANCIAN 309255697 PEB II – Educação Especial 

11343 SILVANA APARECIDA RODRIGUES 298198836 PEB II – Educação Especial 

13684 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA LOPES VERGA 136140014 PEB II – Educação Especial 

10730 TAMIRIS GRANDO BELLUCCI 40853624 PEB II – Educação Especial 

11765 VANIA REGINA LAUREANO FERRAREZI 275317675 PEB II – Educação Especial 

12732 ALAN BRUNO ZANELLA 497713305 PEB II – Educação Física 

11042 ALESSANDRO DE SOUZA ALVES 332243709 PEB II – Educação Física 

10547 ALESSANDRO MOREIRA DE SOUZA 206899336 PEB II – Educação Física 

11746 ALEXANDRE HENRIQUE FAULIN VIEIRA 327274426 PEB II – Educação Física 

11898 ALISSON APARECIDO RODRIGUES 446553244 PEB II – Educação Física 

12997 ALLINE ARIANE DA SILVA 467146640 PEB II – Educação Física 

13314 AMANDA CAROLINE MACHADO 474023977 PEB II – Educação Física 

13569 ANA CAROLINE BERNARDO GOES 451053497 PEB II – Educação Física 

11737 ANA LIDUINA FROTA VASCONCELOS CAMPANI 8668310 PEB II – Educação Física 

11681 ANDERSON DOS ANJOS NOGUEIRA 462272667 PEB II – Educação Física 

13797 ARIEL COUTO DE VASCONCELLOS 444018451 PEB II – Educação Física 

12782 BRUNO CESAR FERRIELO BERTOLASSI 446653093 PEB II – Educação Física 

11523 CARLOS GERALDO DA SILVA 417604300 PEB II – Educação Física 

10506 CLEBER DE JESUS ARRUDA 33036344 PEB II – Educação Física 

12525 CLEVERSON APARECIDO FRANCA LOPES 41251140 PEB II – Educação Física 

10771 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA 594426285 PEB II – Educação Física 

12887 CRISTIANO DE MIRANDA 454275900 PEB II – Educação Física 

13423 DANIELE APARECIDA PEREIRA 454650814 PEB II – Educação Física 

13736 DANILO VIEIRA 427521191 PEB II – Educação Física 

10445 DAVID RICARDO DA SILVA CARVALHO 447192462 PEB II – Educação Física 

11870 DAYANA PAULA SANCAO DA SILVA 419100349 PEB II – Educação Física 

12606 DIEGO RODRIGUES GOMES 408536494 PEB II – Educação Física 

13851 EDUARDO PRADO 404203140 PEB II – Educação Física 

12903 FABIANO OLIVEIRA RODRIGUES 404214095 PEB II – Educação Física 

13911 FABIO SANTOS FOGACA 480471368 PEB II – Educação Física 

12307 FABIO SERAFIM 444516050 PEB II – Educação Física 

11632 FERNANDO HENRIQUE BELOTO 424841939 PEB II – Educação Física 

13431 FLAVIANA SCUDELER PAIXAO 227516813 PEB II – Educação Física 

12848 GISELE BARROS DE SOUZA 402455952 PEB II – Educação Física 

12682 HELVIO LUVIZOTTO 55710918 PEB II – Educação Física 

12781 HENILTON FELIX ARRUDA 473065551 PEB II – Educação Física 

13393 JORDANO FERREIRA SILVA 338182226 PEB II – Educação Física 

10442 JOSE EDUARDO PIVETTA 326689217 PEB II – Educação Física 

12115 LARISSA APARECIDA CORREA DE CAMARGO 489938978 PEB II – Educação Física 

13073 LAURA DA SILVA CAMARGO 404141304 PEB II – Educação Física 
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13424 LEONARDO BRAGA 470645003 PEB II – Educação Física 

12403 LEONARDO SOUSA DE LIMA 419449048 PEB II – Educação Física 

13493 LETICIA SILVA GONSALES 448657867 PEB II – Educação Física 

13627 LUIS FERNANDO SOARES 462483393 PEB II – Educação Física 

11044 LUIZ AFONSO ZANETI 462145256 PEB II – Educação Física 

11820 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 431611658 PEB II – Educação Física 

10755 LUIZ FERNANDO ZANETI 4619580605 PEB II – Educação Física 

12258 MARCELO BUENO DE CAMARGO 170784198 PEB II – Educação Física 

13614 MARCELO MARQUES INACIO 290694012 PEB II – Educação Física 

13675 MARCIO ANTONIO GIOVANETTI 332237746 PEB II – Educação Física 

10375 MARCIO LEANDRO CAMPOS DA CRUZ 402456336 PEB II – Educação Física 

12120 MARIA DO CARMO PINTO GOMES 8851940 PEB II – Educação Física 

10849 MARIA GLEYDE NITRINI 105949334 PEB II – Educação Física 

11827 MATEUS DE MELO ALVES 219189249 PEB II – Educação Física 

12253 MICHEL DE BARROS 321217147 PEB II – Educação Física 

13918 OSVALDO DIAS DE SOUSA 307010715 PEB II – Educação Física 

11654 OTAVIO ANTONIO BELOTO 51305707 PEB II – Educação Física 

10844 PATRICIA HELLEN JOVELI 28411991 PEB II – Educação Física 

10717 PATRICIA PALMA JULIANI 218115386 PEB II – Educação Física 

12359 PAULO PIETROBON LEITE 488695090 PEB II – Educação Física 

11963 RAFAEL FERNANDO LEITE SCHMIDT 287420292 PEB II – Educação Física 

10523 RAFAEL SOARES DE ALMEIDA 326693385 PEB II – Educação Física 

13212 RAQUEL CRISTINA CORREA LEITE 309244195 PEB II – Educação Física 

12962 RARISSA RIBEIRO PIRES 405608238 PEB II – Educação Física 

12449 RENAN VINICIUS DOMINGUES FRUDELLES 44842994 PEB II – Educação Física 

10935 ROSELI MARTINS 199340961 PEB II – Educação Física 

12694 SAMANTA SILVEIRA LEITE 344704488 PEB II – Educação Física 

11613 SILVIA CRISTINA RIBEIRO GIRIBONI 18959644 PEB II – Educação Física 

10410 SINTIA ESPLICIDO DO PRADO 93093607 PEB II – Educação Física 

11781 THIAGO ALVES AMRAL 429553936 PEB II – Educação Física 

11955 TIAGO SAMUEL CAMARGO 402456282 PEB II – Educação Física 

13636 TULIO ALBERTO DE GIUSTI SANSON 184462150 PEB II – Educação Física 

10446 VICTOR FUZARI 437760108 PEB II – Educação Física 

13173 WAGNER DOMINGOS SONEGO 352028518 PEB II – Educação Física 

12541 ANTONIO TADEU SOARES LOBO 177936599 PEB II - Geografia 

12809 ANTONIO WELSON DA SILVA SA 200654998 PEB II - Geografia 

12137 APARECIDA RAMOS NOGUEIRA COSTA 183458916 PEB II - Geografia 

11056 DOUGLAS APARECIDO DOS SANTOS 445012365 PEB II - Geografia 

12059 ELIANE MARINA RODRIGUES SOARES 18240990 PEB II - Geografia 

12293 GLEDSON ANTONIO DE PROENCA 32787353 PEB II - Geografia 
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11603 IVAN RODRIGUES DE PAULA 322969554 PEB II - Geografia 

12129 LUCINEIA DA SILVA ARMBRUSTER 404203656 PEB II - Geografia 

13154 MAIKE MOKAIBE SILVA PRIMO 14855221 PEB II - Geografia 

12927 NICOLAS BENEDITO LEITE GONCALVES 49767280 PEB II - Geografia 

13651 RAPHAEL SCAVASSA MARTINS 302688481 PEB II - Geografia 

11080 RODRIGO LOURENCO PERES 348186952 PEB II - Geografia 

12625 ROGERIA DE LOURDES ADRIANO 21264368 PEB II - Geografia 

11607 ROSMARY CATIA DE ARRUDA CAMPOS 114479148 PEB II - Geografia 

12313 SHIRLEY CRISTINA MADEIRA 339352929 PEB II - Geografia 

11946 SOLANGE MATOS DE BARROS 13409872 PEB II - Geografia 

11386 TAILAH MIRKIEWIEZ FELICIO 466821657 PEB II - Geografia 

12419 THIAGO PIMENTA DE ALMEIDA PALES COSTA 360305118 PEB II - Geografia 

12279 VALDIR DOS SANTOS 14436165 PEB II - Geografia 

10502 ANDRE FELIPE SILVEIRA SANTAROZA 404481346 PEB II - História 

11246 APARECIDA CONCEICAO DE OLIVEIRA 187633915 PEB II - História 

10703 CASSIA MARCON BACCILI DAMIAO 105937514 PEB II - História 

12570 CELSO ALEXANDRE SANTA ROSA 333735067 PEB II - História 

12353 CLAUDIA DELLA TERRA PIETRO BON 170782931 PEB II - História 

12789 CLEBER GONCALVES LACERDA 324965540 PEB II - História 

11054 DOUGLAS APARECIDO DOS SANTOS 445012365 PEB II - História 

12818 EDNEIA GODINHO AMANCIO 12171689 PEB II - História 

10798 ELIANA ROMA 18369806 PEB II - História 

12060 ELIANE MARINA RODRIGUES SOARES 18240990 PEB II - História 

10457 ELIAS MARIANO 170791439 PEB II - História 

10485 FERNANDO DE CAMARGO LAURENTI 43365188 PEB II - História 

12931 FLAVIA LONGO ZAMUNER 423455084 PEB II - História 

11604 IVAN RODRIGUES DE PAULA 322969554 PEB II - História 

12880 JOAO RAFAEL DE OLIVEIRA 424443569 PEB II - História 

12919 JORGE BENTO RODRIGURES 23504748 PEB II - História 

12516 LUCINEIA DA SILVA ARMBRUSTER 404203656 PEB II - História 

12596 LUIS EUSTAQUIO GIANOTTI 17702370 PEB II - História 

13088 MARCIO APARECIDO ALVES 175894541 PEB II - História 

13771 MARCIO KENDI HAYASHI 19177375 PEB II - História 

12452 MARIA GERUSA OLIVEIRA DE MELLO 425640012 PEB II - História 

13184 NELSON PALMA 36150203 PEB II - História 

12926 NICOLAS BENEDITO LEITE GONCALVES 49767280 PEB II - História 

12297 RENATA MARCONDES DE OLIVEIRA RODRIGUES 32790978 PEB II - História 

11017 ROBSON SOUZA NASCIMENTO 423453233 PEB II - História 

11081 RODRIGO LOURENCO PERES 348186952 PEB II - História 

13017 RUBENS PAULO ALVES DE QUEVEDO 300552592 PEB II - História 
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12884 ZELEONAIRE PORTO DE ANDRADE 206924197 PEB II - História 

13193 ALINE PEREIRA DE SOUZA GODINHO 454807533 PEB II - Inglês 

10692 ALZIRA CONCEICAO DOS SANTOS 136811413 PEB II - Inglês 

12974 AMANDA ANTUNES BARBOSA 477259893 PEB II - Inglês 

12981 BARBARA CRISTINA DA COSTA 406966680 PEB II - Inglês 

13777 CAROLINA VIEIRA BATALHA 380106279 PEB II - Inglês 

12054 CLAUDIA ALEXANDRA DOS SANTOS PALAGI 261920923 PEB II - Inglês 

10919 CLAUDIA DE ALMEIDA 169898106 PEB II - Inglês 

11284 CLAUDIANE PEREIRA DOS SANTOS QUEIROZ 200081809 PEB II - Inglês 

12327 CRISTIANE SANDEI DE PAULA 414993457 PEB II - Inglês 

11504 DANIELE CICCOTELLI LIMA 283751472 PEB II - Inglês 

14044 DANIELE DE SALES ELIAS 15527840 PEB II - Inglês 

12168 DARLENE RIBEIRO SEBASTIANI 324055171 PEB II - Inglês 

13294 DAVID EDSON DE CAMARGO JUNIOR 463351459 PEB II - Inglês 

11320 DIEGO VIEIRA DA SILVA 451726947 PEB II - Inglês 

11685 EDINA COIMBRA ZANERATTI 148375315 PEB II - Inglês 

13904 ELAINE MODANEZ 419100416 PEB II - Inglês 

11624 ELEN JOCIANE MIRANDA CALDEIRA 257226448 PEB II - Inglês 

12638 ELEONICE NUNES DE PAULO LAURENTIZ 256657889 PEB II - Inglês 

12429 FABRICIA JUSTINA PACHECO 415506001 PEB II - Inglês 

13839 FLAVIA REGINA NICOLOSI MIRANDA 351442017 PEB II - Inglês 

10531 GEANE SAMPAIO DE OLIVEIRA 463085188 PEB II - Inglês 

12950 IARA LOPES COMORA 126020668 PEB II - Inglês 

14007 JAQUELINE MARQUEZ DINIZ 392235134 PEB II - Inglês 

12052 JETERSON GABRIEL DINIZ OLIVEIRA 483413367 PEB II - Inglês 

11018 JULIANA MARIA BERTAGNA 334119364 PEB II - Inglês 

13838 JULIANA PRISCILA SCUDELER 302697743 PEB II - Inglês 

11210 KAREN MARIA ZAIA 404481267 PEB II - Inglês 

10822 KELLY RODRIGUES CARRIEL 44667607 PEB II - Inglês 

12265 MARCOS VAZ 29654372 PEB II - Inglês 

12094 MARIA ROSA RODRIGUES 468555249 PEB II - Inglês 

13046 MARISA NOGUEIRA DE ALBUQUERQUE 430375840 PEB II - Inglês 

12336 MICHELE FERREIRA 426826632 PEB II - Inglês 

12815 PRISCILLA MACHADO LEOPOLDINO FIDELIS 440504818 PEB II - Inglês 

11965 REGIANE PAES DE MOURA 227518196 PEB II - Inglês 

12564 ROSELI DIAS DE BARROS PROVASI 186709316 PEB II - Inglês 

12499 SUELAINE RUIZ DE PAULA 404481310 PEB II - Inglês 

11840 UBIRACEIA DORIS BARRETO SAMPAIO 19308172 PEB II - Inglês 

13572 VAGNER ALVES QUEIROZ 325739092 PEB II - Inglês 

12462 VANDERLEI ANTUNES 181753662 PEB II - Inglês 
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13913 AGNES LUCIANE THEODORO 275251573 PEB II – Língua Portuguesa 

13383 ANA CELIA MIRANDA 144425348 PEB II – Língua Portuguesa 

13822 ANDREIA MARCONDES DE OLIVEIRA RODRIGUES 408634078 PEB II – Língua Portuguesa 

10762 ARIANE CELINA DE LIMA 177931735 PEB II – Língua Portuguesa 

12980 BARBARA CRISTINA DA COSTA 406966680 PEB II – Língua Portuguesa 

10669 BRUNA BENGOZI GIRALDI 404208058 PEB II – Língua Portuguesa 

13744 BRUNO EDUARDO BRONQUETI 392236540 PEB II – Língua Portuguesa 

13776 CAROLINA VIEIRA BATALHA 380106279 PEB II – Língua Portuguesa 

12051 CLAUDIA ALEXANDRA DOS SANTOS PALAGI 261920923 PEB II – Língua Portuguesa 

12322 CRISTIANE SANDEI DE PAULA 414993457 PEB II – Língua Portuguesa 

13068 DANIELA PAES 258121221 PEB II – Língua Portuguesa 

12164 DARLENE RIBEIRO SEBASTIANI 324055171 PEB II – Língua Portuguesa 

13293 DAVID EDSON DE CAMARGO JUNIOR 463351459 PEB II – Língua Portuguesa 

10793 DIEGO VIEIRA DA SILVA 451726947 PEB II – Língua Portuguesa 

11678 EDINA COIMBRA ZANERATTI 148375315 PEB II – Língua Portuguesa 

11605 ELEN JOCIANE MIRANDA CALDEIRA 257226448 PEB II – Língua Portuguesa 

14036 ELIAS JOSE DOS SANTOS 191260824 PEB II – Língua Portuguesa 

13840 FLAVIA REGINA NICOLOSI MIRANDA 351442017 PEB II – Língua Portuguesa 

10814 FRANCISCO DE ASSIS ROSSI 5735578 PEB II – Língua Portuguesa 

10528 GEANE SAMPAIO DE OLIVEIRA 463085188 PEB II – Língua Portuguesa 

13969 GEIZI PEREIRA MACHADO 414130704 PEB II – Língua Portuguesa 

13739 GISELE DE SOUZA VAZ 432773447 PEB II – Língua Portuguesa 

12946 IARA LOPES COMORA 126020668 PEB II – Língua Portuguesa 

12592 ISABEL BEZERRA DE SOUZA 72270548 PEB II – Língua Portuguesa 

14006 JAQUELINE MARQUEZ DINIZ 392235134 PEB II – Língua Portuguesa 

13368 JOSE EDUARDO DOMINGUES GRILO 16451323 PEB II – Língua Portuguesa 

11001 JULIANA MARIA BERTAGNA 334119364 PEB II – Língua Portuguesa 

13837 JULIANA PRISCILA SCUDELER 302697743 PEB II – Língua Portuguesa 

11209 KAREN MARIA ZAIA 404481267 PEB II – Língua Portuguesa 

10534 KATIA CRISTINA MOTA 256764153 PEB II – Língua Portuguesa 

11158 KATIUCIA DE LIMA ALVES 589533204 PEB II – Língua Portuguesa 

10820 KELLY RODRIGUES CARRIEL 44667607 PEB II – Língua Portuguesa 

12629 LUIZ CARLOS PAULINO 14865867 PEB II – Língua Portuguesa 

11115 LUIZ GINO PEREIRA JUNIOR 330275343 PEB II – Língua Portuguesa 

11828 MARCIA APARECIDA OLIVEIRA LANER 245481722 PEB II – Língua Portuguesa 

10508 MARIA APARECIDA DE SANTANA FORAMIGLIO 198383642 PEB II – Língua Portuguesa 

13205 MARIA CRISTINA VIEIRA DE CAMPOS 26367865 PEB II – Língua Portuguesa 

12091 MARIA ROSA RODRIGUES 468555249 PEB II – Língua Portuguesa 

13039 MARISA NOGUEIRA DE ALBUQUERQUE 430375840 PEB II – Língua Portuguesa 

11676 MARTA CANO VISIEDO LOPES 159042483 PEB II – Língua Portuguesa 
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12339 MICHELE FERREIRA 426826632 PEB II – Língua Portuguesa 

12838 MYLEIDE SILVA PINTO DE OLIVEIRA 206923909 PEB II – Língua Portuguesa 

12607 NEIVA APARECIDA CARDOSO 41529566 PEB II – Língua Portuguesa 

11105 PRISCILA PICCIN MARCAO 404480470 PEB II – Língua Portuguesa 

12813 PRISCILLA MACHADO LEOPOLDINO FIDELIS 440504818 PEB II – Língua Portuguesa 

11964 REGIANE PAES DE MOURA 227518196 PEB II – Língua Portuguesa 

13230 ROSANGELA DE OLIVEIRA FREI CAMARGO 132076718 PEB II – Língua Portuguesa 

12562 ROSELI DIAS DE BARROS PROVASI 186709316 PEB II – Língua Portuguesa 

13674 SILVIA LUIZA DE ALMEIDA LOPES 343376271 PEB II – Língua Portuguesa 

13542 SORAYA TRISTAO THIBES 181077061 PEB II – Língua Portuguesa 

12508 SUELAINE RUIZ DE PAULA 404481310 PEB II – Língua Portuguesa 

13632 TALITA CASSEMIRO RODRIGUES 405608974 PEB II – Língua Portuguesa 

11139 TANIA MARIA BENGOZI DE NADAI 84297062 PEB II – Língua Portuguesa 

12595 THAIS LOPES GODOY 256759376 PEB II – Língua Portuguesa 

13571 VAGNER ALVES QUEIROZ 325739092 PEB II – Língua Portuguesa 

12459 VANDERLEI ANTUNES 181753662 PEB II – Língua Portuguesa 

10841 VINICIOS ALEXANDRE MORAS 488732761 PEB II – Língua Portuguesa 

12133 VIVIAN MARIA FAVERO 346751378 PEB II – Língua Portuguesa 

13799 AMANDA PAES DE CAMARGO 290980720 PEB II - Matemática 

12014 ANA PAULA CARDIA DE MELO E SOUZA 295326748 PEB II - Matemática 

13356 ANA PAULA MARIANO MODANESI 414993391 PEB II - Matemática 

12176 ANNA FLAVIA NASCIMENTO CANATELI 33412458 PEB II - Matemática 

13604 ARCANGELO GRANDO NETO 71465340 PEB II - Matemática 

10635 CEZAR DOS SANTOS 69813942 PEB II - Matemática 

13055 DEIVISOM GLAUCIO APARECIDO RIBEIRO DE SOUZA 534828188 PEB II - Matemática 

12242 EDIMILSON NUNES 422731602 PEB II - Matemática 

12270 EDINELSON MENDONCA 115020895 PEB II - Matemática 

11513 EGLES ELINER CARCA DE PAIVA 205034032 PEB II - Matemática 

11793 FERNANDA CASSARO 255814677 PEB II - Matemática 

13948 FRANCELINE RIBEIRO DE GOIS SABINO 327886973 PEB II - Matemática 

11221 FRANCISCO NICOLAU GAROFALO 46514107 PEB II - Matemática 

13975 GABRIELA OLIVEIRA JOIA 405606655 PEB II - Matemática 

12510 GUILHERME DOS SANTOS LIMA 456776448 PEB II - Matemática 

13397 HENDRIX BELO DOS SANTOS 535113638 PEB II - Matemática 

11265 ISABEL FERREIRA RODRIGUES 18323983 PEB II - Matemática 

13243 ISABELA ANTUNES DE LIMA 482612198 PEB II - Matemática 

12689 ISAMARA NATALI FRIZO MARIANO 262874945 PEB II - Matemática 

14009 JOAO VITOR GALUCCI 413395042 PEB II - Matemática 

11367 JOCELENE FATOBENI STAPAIT 559141269 PEB II - Matemática 

11353 JUAREZ GONCALVES MARTINS 109346452 PEB II - Matemática 
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12639 JULIETE RIBEIRO PIRES 40561200 PEB II - Matemática 

12096 KATIA DOMINGOS ONITA 19279245 PEB II - Matemática 

12904 LUCAS GALVAO 457674520 PEB II - Matemática 

11626 LUCIANO CESAR CALDEIRA 23851061 PEB II - Matemática 

12366 MARCO ANTONIO RODRIGUES JUNIOR 455435868 PEB II - Matemática 

12045 MARTA ANGELICA FRARE PEDRO PAULO 103948491 PEB II - Matemática 

10558 ORLANDO CESAR SANDRE 17794686 PEB II - Matemática 

10592 PAOLA MUNIQUE NASCIMENTO PIRES 488821411 PEB II - Matemática 

13615 RENATA APARECIDA BONATI 455569733 PEB II - Matemática 

13453 RENATA FOLTRAN SILVA 424838825 PEB II - Matemática 

13681 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 204232363 PEB II - Matemática 

13912 RODRIGO AUGUSTO DE ALMEIDA 403700243 PEB II - Matemática 

11108 ROSANA RIBEIRO SEBASTIANI 402457298 PEB II - Matemática 

12768 ROSENILDA APARECIDA LOPES DE LIMA 11886498 PEB II - Matemática 

10827 SAMANTA REGINA SALES PIANTA RAVICCINI 414997311 PEB II - Matemática 

13181 SEBASTIAO ROGERIO RAMIRES DE SOUZA 16553283 PEB II - Matemática 

11565 SONIA APARECIDA COSTA 161897071 PEB II - Matemática 

13940 SUELI APARECIDA DE CAMARGO 14300589 PEB II - Matemática 

12893 SUZE CRISTINA DE CAMPOS 224583426 PEB II - Matemática 

12840 VERA LUCIA COLETTE 7820921 PEB II - Matemática 

12053 VERA LUCIA MARTINS AMADIO BENATI 163813127 PEB II - Matemática 

12767 WILIAM CARLOS ROCHA 859664206 PEB II - Matemática 

 

 


